
 

 

  

 

ประกาศเทศบาลตำบลอิสาณ 

อำเภอเมืองบุรีรัมย  จังหวัดบุรีรัมย 

เรื่อง เทศบัญญัติงบประมาณรายจาย  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖4 

************************************* 

 ตามท่ีสภาเทศบาลตำบลอิสาณ   ไดมีมติใหความเห็นชอบรางเทศบัญญัติงบประมาณ       

รายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖4   ของเทศบาลตำบลอิสาณ   ในการประชุมสภาสมัยสามัญ  

สมัยท่ี ๓ ครั้งท่ี 1 เม่ือวันท่ี ๑4 สิงหาคม พ.ศ.๒๕63  และครั้งท่ี 2 เม่ือวันท่ี ๒4  สิงหาคม พ.ศ.๒๕63 นั้น 
 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๒  แหงพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖  แกไข

เพ่ิมเติม(ฉบับท่ี ๑๒)  พ.ศ. ๒๕๔๖  และโดยความเห็นชอบของนายอำเภอเมืองบุรีรัมย  จึงประกาศใชเทศ

บัญญัติงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖4  ของเทศบาลตำบลอิสาณ  ท้ังนี้  มีผลบังคับใช

ตั้งแตวันท่ี  ๑  ตุลาคม พ.ศ. ๒๕63  เปนตนไป  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

  ประกาศ  ณ  วันท่ี   30   เดอืน  กันยายน  พ.ศ. ๒๕63 

 

 

       

     

              (นายสุพจน  สวัสดิ์พุทรา) 

             นายกเทศมนตรีตำบลอิสาณ 
 



รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป
ประจĞาปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

đทศบาลตĞาบลอิÿาณ

อĞาđภอ đมČองบčรีรัมยŤ   จังĀวัดบčรีรัมยŤ

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 145,000,000 บาท จ่ายจากรายได้จัดเก็บเอง  หมวดภาษีจัดสรรและหมวด
เงินอุดหนุนทั่วไป แยกเป็น 

แผนงานบริหารงานทั่วไป
งานบริหารทั่วไป รวม 23,605,680 บาท

งบบุคลากร รวม 12,807,080 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) รวม 3,072,000 บาท
đงินđดČอนนายก/รองนายก จĞานวน 756,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠาย
1.đงินđดČอนนายกđทศมนตรี อัตราđดČอนละ 30,000 บาท
2.đงินđดČอนรองนายกđทศมนตรี 2 คน อัตราđดČอนละ 16,500 บาท

đงินคŠาตอบĒทนประจĞาตĞาĒĀนŠงนายก/รองนายก จĞานวน 240,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠาย
1.đงินคŠาตอบĒทนประจĞาตĞาĒĀนŠงนายกđทศมนตรี อัตราđดČอน
ละ 8,000 บาท
2.đงินคŠาตอบĒทนประจĞาตĞาĒĀนŠงรองนายกđทศมนตรี 2 คน อัตรา
đดČอนละ 6,000 บาท

đงินคŠาตอบĒทนพิđศษนายก/รองนายก จĞานวน 240,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠาย
1.đงินคŠาตอบĒทนพิđศษนายกđทศมนตรี อัตราđดČอนละ 8,000
 บาท
2.đงินคŠาตอบĒทนพิđศษรองนายกđทศมนตรี 2 คน อัตราđดČอน
ละ 6,000 บาท

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 1/72



đงินคŠาตอบĒทนđลขานčการ/ที่ปรึกษานายกđทศมนตรี นายกองคŤการ
บริĀารÿŠวนตĞาบล

จĞานวน 216,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠาย
1.đงินคŠาตอบĒทนđลขานčการนายกđทศมนตรี อัตราđดČอน
ละ 10,500 บาท
2.đงินคŠาตอบĒทนที่ปรึกษานายกđทศมนตรี อัตราđดČอนละ 7,500
 บาท

đงินคŠาตอบĒทนÿมาชิกÿภาองคŤกรปกครองÿŠวนท้องถิ่น จĞานวน 1,620,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠาย
1.đงินคŠาตอบĒทนรายđดČอนประธานÿภาฯ อัตราđดČอนละ 16,500
 บาท
2.đงินคŠาตอบĒทนรายđดČอนรองประธานÿภาฯ อัตราđดČอน
ละ 13,500 บาท
3.đงินคŠาตอบĒทนรายđดČอนÿมาชิกÿภาฯ 10 คน อัตราđดČอน
ละ 10,500 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 9,735,080 บาท
đงินđดČอนพนักงาน จĞานวน 6,553,880 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินđดČอนใĀ้ĒกŠพนักงานđทศบาลที่ÿังกัดÿĞานัก
ปลัด  คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนักงาน จĞานวน 84,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาครองชีพชั่วคราวĒละđงินđพิ่มตŠางๆ ÿĞาĀรับ
พนักงานที่ÿังกัดÿĞานักปลัด

đงินประจĞาตĞาĒĀนŠง จĞานวน 210,000 บาท

ÿĞาĀรับพนักงานผĎ้ที่ได้รับđงินประจĞาตĞาĒĀนŠง ตามกฎĀมายวŠาด้วย
đงินđดČอนĒละđงินประจĞาตĞาĒĀนŠง ซึ่งมีÿิทธิได้รับคŠาตอบĒทนđปŨน
รายđดČอนđทŠากับอัตราđงินประจĞาตĞาĒĀนŠงที่ได้รับ

คŠาจ้างลĎกจ้างประจĞา จĞานวน 284,520 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาจ้างใĀ้ĒกŠลĎกจ้างประจĞาที่ÿังกัดÿĞานักปลัด
คŠาตอบĒทนพนักงานจ้าง จĞานวน 2,452,680 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินđดČอนĀรČอคŠาจ้างของพนักงานจ้างที่ÿังกัดÿĞานัก
ปลัด

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 2/72



đงินđพิ่มตŠาง ๆของพนักงานจ้าง จĞานวน 150,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินđพิ่มคŠาครองชีพชั่วคราวใĀ้พนักงานจ้างที่ÿังกัด
ÿĞานักปลัด

งบดĞาเนินงาน รวม 9,430,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 590,000 บาท
คŠาตอบĒทนผĎ้ปฏิบัติราชการอันđปŨนประโยชนŤĒกŠองคŤกรปกครองÿŠวน
ท้องถิ่น

จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาตอบĒทนđจ้าĀน้าที่ในการđลČอกตั้งผĎ้บริĀารท้องถิ่น
Ēละÿมาชิกÿภาท้องถิ่น

คŠาđบี้ยประชčม จĞานวน 20,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาđบี้ยประชčมใĀ้ĒกŠ คณะกรรมการĀรČออนčกรรม
การในการปฎิบัติงานตรวจรายงานการประชčม
ÿภาฯ ตรวจ/พิจารณารŠางđทศบัญญัติĀรČอการพิจารณาđรČ่อง
ตŠางๆ ที่ÿภาđทศบาลมอบĀมาย ĀรČอที่ได้รับการĒตŠงตั้งตาม
กฎĀมาย/ระđบียบ/ĀนังÿČอÿั่งการ

คŠาตอบĒทนการปฏิบัติงานนอกđวลาราชการ จĞานวน 200,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนการปฏิบัติงานนอกđวลาราชการ ĀรČอ
คŠาอาĀารทĞาการนอกđวลาใĀ้ĒกŠผĎ้ที่ได้รับคĞาÿั่งใĀ้มาปฏิบัติงานđรŠง
ดŠวนนอกđวลาราชการ อันđปŨนภารกิจĀน้าที่ของÿĞานักปลัด ตาม
ระđบียบของทางราชการ

คŠาđชŠาบ้าน จĞานวน 200,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาđชŠาบ้านใĀ้ĒกŠพนักงานในÿังกัดÿĞานักปลัด ผĎ้มี
ÿิทธิตามระđบียบของทางราชการ

đงินชŠวยđĀลČอการศึกษาบčตร จĞานวน 70,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินชŠวยđĀลČอการศึกษาบčตรของ ผĎ้
บริĀาร พนักงานđทศบาล ตลอดจนลĎกจ้าง ĒละผĎ้มีÿิทธิตาม
ระđบียบของทางราชการ

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 3/72



ค่าใช้สอย รวม 5,180,000 บาท
รายจŠายđพČ่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ

รายจŠายđพČ่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ จĞานวน 3,000,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาđข้าปกđอกÿาร คŠารับĀนังÿČอพิมพŤรายวัน คŠาđชŠา
ทรัพยŤÿิน คŠาธรรมđนียมĒละคŠาลงทะđบียนตŠางๆ  คŠาประกันภัย
รถ คŠาใช้จŠายในการดĞาđนินคดีตามคĞาพิพากษา คŠาวารÿารราย
ÿัปดาĀŤ คĎŠมČอปฏิบัติราชการĀรČอระđบียบđกี่ยวกับการปฏิบัติงาน
ของđทศบาล คŠาจ้างđĀมาบริการ ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง ที่
อยĎŠในความดĎĒลรับผิดชอบของÿĞานักปลัด

รายจŠายđกี่ยวกับการรับรองĒละพิธีการ จĞานวน 80,000 บาท

-คŠารับรองในการต้อนรับบčคคลĀรČอคณะบčคคล  ตั้งไว้ 20,000
 บาท
   ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายตŠางๆ đชŠน คŠาอาĀาร คŠาđครČ่องดČ่ม คŠาของ
ขวัญ ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวđนČ่องกับการรับรองในการต้อนรับ
บčคคลĀรČอคณะบčคคลที่มานิđทศงาน ตรวจงาน ทัศนศึกษาดĎ
งาน  รวมถึงผĎ้đข้ารŠวมประชčมĒละđจ้าĀน้าที่ที่đกี่ยวข้อง ซึ่งรŠวม
ต้อนรับบčคคลĀรČอคณะบčคคล
-คŠาđลี้ยงรับรอง   ตั้งไว้ 60,000 บาท
   ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายตŠางๆ đชŠน คŠาอาĀาร คŠาđครČ่องดČ่ม ĒละคŠา
ใช้จŠายอČ่นๆ ซึ่งจĞาđปŨนต้องจŠายđกี่ยวกับการđลี้ยงรับรองในการ
ประชčมÿภาฯ ĀรČอคณะกรรมการ ĀรČอคณะอนčกรรมการที่ได้รับ
ĒตŠงตั้ง ĀรČอ การประชčมระĀวŠางđทศบาลกับองคŤกรปกครองÿŠวน
ท้องถิ่น ĀรČอđทศบาลกับรัฐวิÿาĀกิจĀรČอđอกชน ĀรČอ การประชčม
ประชาคมđพČ่อบĎรณาการจัดทĞาĒผนชčมชน  Ēผนพัฒนาท้อง
ถิ่น ĀรČอđรČ่องอČ่นที่กฏĀมาย ระđบียบ ĀรČอĀนังÿČอÿั่งการที่
กระทรวงมĀาดไทยกĞาĀนด รวมถึงผĎ้đข้ารŠวมประชčมĒละđจ้าĀน้าที่
ที่đกี่ยวข้อง

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 4/72



รายจŠายđกี่ยวđนČ่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠđข้าลักษณะรายจŠายĀมวด
อČ่นๆ

คŠาใช้จŠายในการđดินทางไปราชการ จĞานวน 250,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการđดินทางไปราชการในราชอาณาจักร
Ēละนอกราชอาณาจักร ของพนักงานđทศบาล พนักงานจ้างที่
ÿังกัดÿĞานักปลัด đชŠน คŠาđบี้ยđลี้ยงđดินทาง คŠาđชŠาที่พัก คŠา
พาĀนะ ฯลฯ ĒละคŠาใช้จŠายในการฝึกอบรมĒละÿัมมนาตามĒผน
การอบรมของÿถาบันพัฒนาบčคลากรท้องถิ่น กรมÿŠงđÿริมการ
ปกครองท้องถิ่น ตามโครงการฝึกอบรมของÿĞานักงานท้องถิ่น
จังĀวัด ตามโครงการความรŠวมมČอกับÿถาบันการศึกษา Ēละของ
ÿถาบันอČ่นๆ  ตามคĞาÿั่งĒละระđบียบของทางราชการ

คŠาใช้จŠายในการรับđÿด็จ จĞานวน 30,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการจัดกิจกรรมรับđÿด็จ đชŠน  คŠาจัด
đตรียมÿถานที่ คŠาอาĀาร คŠาđครČ่องดČ่ม คŠาวัÿดčอčปกรณŤ ĒละคŠาใช้
จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง

โครงการจัดการđลČอกตั้งผĎ้บริĀารท้องถิ่นĒละÿมาชิกÿภาท้องถิ่น จĞานวน 1,000,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการđลČอกตั้งผĎ้บริĀารท้องถิ่นĒละÿมาชิก
ÿภาđทศบาล đชŠน คŠาจัดđตรียมđอกÿาร คŠาวัÿดčอčปกรณŤ คŠาจัด
đตรียมÿถานที่ คŠาอาĀารĒละđครČ่องดČ่ม คŠาตอบĒทนคณะ
กรรมการ คŠาทĞาการนอกđวลาĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า 104 ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ ÿĞานักปลัด)

โครงการทัศนศึกษาดĎงานในĒละตŠางประđทศ จĞานวน 250,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการจัดอบรมĒละทัศนศึกษาดĎงานของ
นายกđทศมนตรี คณะผĎ้บริĀารđทศบาล ÿมาชิกÿภา
đทศบาล พนักงานđทศบาล ลĎกจ้างประจĞา พนักงานจ้างตาม
ภารกิจ พักงานจ้างทั่วไปĒละผĎ้นĞาชčมชน đชŠน คŠาจัดÿถานที่
อบรม คŠาใช้จŠายในพิธีđปิด-ปิด การอบรม คŠาÿมนาคčณ
วิทยากร คŠาอาĀาร คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาตอบĒทนผĎ้đข้า
รับการอบรม คŠาวัÿดčอčปกรณŤ คŠาจ้างđĀมายานพาĀนะ คŠาđชŠาที่
พัก ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า 104   ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ ÿĞานักปลัด)

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 5/72



โครงการđทศบาลพบประชาชน จĞานวน 20,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการจัดกิจกรรม đชŠน คŠาจัดđตรียมÿถาน
ที่ คŠาอาĀาร คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาวัÿดčอčปกรณŤ ĒละคŠา
ใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า 103  ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ  ÿĞานักปลัด)

โครงการÿĞานักงานÿีđขียว จĞานวน 20,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการจัดโครงการฯ đชŠน คŠาวัÿดč
อčปกรณŤ ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 đพิ่มđติมฉบับที่ 3
 Āน้า 22 ĀนŠวยงานที่รับผิดชอบ ÿĞานักปลัด)

โครงการอบรมđพิ่มประÿิทธิภาพบčคลากร จĞานวน 30,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการจัดอบรม คณะผĎ้บริĀาร
đทศบาล  ÿมาชิกÿภาฯ ลĎกจ้างประจĞา พนักงานจ้างตาม
ภารกิจ พนักงานจ้างทั่วไป Ēละประชาชนทั่วไป đชŠน คŠาจัดđตรียม
ÿถานที่ คŠาอาĀาร คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาÿมนาคčณ
วิทยากร คŠาวัÿดčอčปกรณŤ คŠาใช้จŠายในพิธีđปิด-ปิด คŠาตอบĒทนผĎ้
đข้ารับการอบรม ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า 104
     ĀนŠวยงานที่รับผิดชอบ ÿĞานักปลัด)

คŠาบĞารčงรักษาĒละซŠอมĒซม จĞานวน 500,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการบĞารčงรักษาĀรČอซŠอมĒซมทรัพยŤÿินที่
ชĞารčด đÿียĀาย ĀรČอđÿČ่อมÿภาพ ที่อยĎŠในความดĎĒลรับผิดชอบของ
ÿĞานักปลัด ทั้งในÿŠวนที่đปŨนครčภัณฑŤ ĒละทรัพยŤÿินอČ่น đชŠน วัÿดč
ตŠางๆ đพČ่อใĀ้ÿามารถใช้งานได้ตามปกติ

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 6/72



ค่าวัสดุ รวม 1,650,000 บาท
วัÿดčÿĞานักงาน จĞานวน 300,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčÿĞานักงาน đชŠน กระดาษถŠายđอกÿาร คลิป
 đทปใÿ กาว ซอง Ēฟ้มđอกÿาร Ēฟ้มđÿนอđซ็น ตรายาง ลวดđย็บ
กระดาษ đครČ่องđย็บกระดาษ đครČ่องคĞานวณđลข ตะĒกรงวาง
đอกÿาร ĒบบพิมพŤที่ใช้ในงานทะđบียนราษฎรŤ ĀรČอวัÿดčÿิ่งของซึ่ง
โดยđมČ่อÿภาพใช้Ēล้วยŠอมÿิ้นđปลČอง ĀรČอไมŠคงÿภาพđดิม Ēละวัÿดč
อČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการปฎิบัติงานของÿĞานักปลัด   
 คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčไฟฟ้าĒละวิทยč จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčไฟฟ้าĒละวิทยč đชŠน ไมโครโฟน ขาตั้ง
ไมโครโฟน đทปพันÿายไฟฟ้า ปลั๊กไฟฟ้า ÿวิตซŤไฟฟ้า Āลอด
ไฟฟ้า ฟิวÿŤ ĀรČอวัÿดčอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการปฏิบัติงาน
ของÿĞานักปลัด คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčงานบ้านงานครัว จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčงานบ้านงานครัว đชŠน Ēปรง ไม้
กวาด đขŠง ผ้าปĎโตŢะ ถ้วยชาม ช้อนÿ้อม Ēก้วน้Ğา จานรอง กระจก
đงา น้ĞาจČดที่ซČ้อจากđอกชน ถาด มีด กระติกน้Ğาร้อน ถังĒกŢÿ ĀรČอ
วัÿดčอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการปฏิบัติงานของÿĞานัก
ปลัด คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčยานพาĀนะĒละขนÿŠง จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčยานพาĀนะĒละขนÿŠง đชŠน ÿัญญาณไฟ
ฉčกđฉิน อะไĀลŠรถยนตŤ Ēบตđตอรี่ ยางนอก  ยางใน ÿาย
ไมคŤ đพลา กระจกมองข้างรถยนตŤ Āม้อน้ĞารถยนตŤ กันชนรถ
ยนตŤ ĀรČอวัÿดčอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้กับยานพาĀนะของÿĞานัก
ปลัด  คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčđชČ้อđพลิงĒละĀลŠอลČ่น จĞานวน 800,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčđชČ้อđพลิงĒละĀลŠอลČ่น đชŠน น้Ğามัน
ดีđซล น้Ğามันđบนซิน น้ĞามันกŢาด ĒกŢÿĀčงต้ม น้Ğามันจาร
บี ถŠาน น้ĞามันđครČ่อง ĀรČอวัÿดčอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้กับยาน
พาĀนะĒละđครČ่องจักรกลของÿĞานักปลัด คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 7/72



วัÿดčโฆษณาĒละđผยĒพรŠ จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อวัÿดčโฆษณาĒละđผยĒพรŠ đชŠน กระดาษđขียน
โปÿđตอรŤ พĎŠกันĒละÿี ฟิลŤม ĒถบบันทึกđÿียงĀรČอภาพ ม้วนđทป
đปลŠา ซีดีđพลง กระđป๋าใÿŠกล้องถŠายรĎป อčปกรณŤกล้องถŠายรĎป รĎปÿี
ĀรČอขาวดĞาที่ได้จากการล้างอัด ขยาย      
ĀรČอวัÿดčอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการปฏิบัติงานของÿĞานัก
ปลัด คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčคอมพิวđตอรŤ จĞานวน 200,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčคอมพิวđตอรŤ đชŠน คŠาĒผŠนบันทึก
ข้อมĎล ตลับผงĀมึก ÿĞาĀรับđครČ่องพิมพŤĒบบđลđซอรŤ  Āมึกđติม
ÿĞาĀรับđครČ่องพิมพŤĒบบอิ้งđจท  ĒผŠนกรองĒÿง đมาÿŤ ĀรČอวัÿดčอČ่น
ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการปฏิบัติงานของÿĞานักปลัด คĞานวณตั้งจŠาย
ไว้ตลอดปี

ค่าสาธารณูปโภค รวม 2,010,000 บาท
คŠาไฟฟ้า จĞานวน 1,500,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠากระĒÿไฟฟ้า ตลอดจนบĞารčงรักษามิđตอรŤไฟฟ้า
ในนามÿĞานักงานđทศบาล บริđวณรอบÿĞานักงานđทศบาล ไฟ
ÿาธารณะÿŠองถนน Ēละÿวนÿาธารณะ คĞานวณตั้งจŠายตลอดปี

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล จĞานวน 200,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาน้ĞาประปาÿĞานักงาน คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี
คŠาบริการโทรศัพทŤ จĞานวน 300,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาโทรศัพทŤทางไกลภายในประđทศ(ในÿĞานักงาน
đทศบาลĒละĀ้องนายกđทศมนตรี)คŠาโทรศัพทŤđคลČ่อนที่ของนายก
đทศมนตรี ĒละคŠาใช้จŠายที่đกิดขึ้นđกี่ยวกับการใช้บริการ đชŠน คŠา
đชŠาđครČ่อง คŠาđชŠาđลขĀมายโทรศัพทŤ คŠาบĞารčงรักษาÿาย คŠาđชŠา
พČ้นที่đครČ่องĒมŠขŠาย    รับÿŠงđอกÿารอิđล็กทรอนิกÿŤ คŠาอินđตอรŤ
đน็ต                 
ĒละคŠาÿČ่อÿารอČ่นๆ

คŠาบริการÿČ่อÿารĒละโทรคมนาคม จĞานวน 10,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายđกี่ยวกับคŠาđชŠาÿัญญาณในระบบอินđตอรŤ
đน็ต รวมไปถึงคŠาđชŠาพČ้นที่ĒละคŠาพัฒนาđว็บไซตŤ ĒละคŠาÿČ่อÿาร
อČ่น ๆ

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 8/72



งบลงทุน รวม 1,323,600 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 1,323,600 บาท
ครčภัณฑŤÿĞานักงาน

คŠาจัดซČ้อđก้าอี้ประชčม จĞานวน 20,000 บาท

ÿĞาĀรับđก้าอี้ประชčม ขนาดไมŠน้อยกวŠา 55x55x85 
ซม. จĞานวน 10 ตัว ๆ ละ 2,000 บาท รวมđปŨนđงิน 20,000 บาท

คŠาจัดซČ้อđครČ่องปรับอากาศ จĞานวน 179,800 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อđครČ่องปรับอากาศ รายละđอียด ดังนี้
-  đครČ่องปรับอากาศ ĒบบĒยกÿŠวน Ēบบตั้งพČ้นĀรČอĒบบĒขวน 
ขนาด 36,000 บีทียĎ จĞานวน 1 đครČ่อง ๆ ละ 47,000 บาท
- đครČ่องปรับอากาศ ĒบบĒยกÿŠวน Ēบบตั้งพČ้นĀรČอĒบบĒขวน 
ขนาด 48,000 บีทียĎ จĞานวน 2 đครČ่อง ๆ ละ 55,900 บาท รวม
đปŨนđงิน 111,800 บาท
- đครČ่องปรับอากาศ ĒบบĒยกÿŠวน Ēบบติดผนัง
ขนาด 18,000 บีทียĎ จĞานวน 1 đครČ่อง ๆ ละ 21,000 บาท
คčณลักษณะพČ้นฐานตามมาตรฐานครčภัณฑŤของÿĞานักงบประมาณ

คŠาจัดซČ้อโตŢะĀมĎŠบĎชา จĞานวน 7,500 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อ โตŢะĀมĎŠบĎชา จĞานวน 1 ชčด ประกอบด้วย
- ทĞาด้วยไม้ÿัก
- โตŢะ ĀมĎŠบĎชา 9 ตัว ความกว้างตัวลŠะ 9 นิ้ว
- มีฐานรองโตŢะĀมĎŠ

คŠาจัดซČ้อโตŢะอđนกประÿงคŤ จĞานวน 10,000 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อโตŢะอđนกประÿงคŤ ขาชčบโครđมี่ยม ขนาดไมŠน้อยกวŠา 
180x60x75 ซม. จĞานวน 5 ตัว ๆ ละ 2,000 บาท 

ครčภัณฑŤงานบ้านงานครัว

คŠาจัดซČ้อđครČ่องทĞาน้Ğาร้อน-น้Ğาđย็น จĞานวน 75,300 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อđครČ่องทĞาน้Ğาร้อน-น้Ğาđย็น ĒบบตŠอทŠอ ขนาด 2
 กŢอก จĞานวน 3 đครČ่อง ๆ ละ 25,100 บาท รวมđปŨนđงิน 75,300
 บาท
คčณลักษณะพČ้นฐานตามมาตรฐานครčภัณฑŤของÿĞานักงบประมาณ

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 9/72



ครčภัณฑŤđครČ่องดับđพลิง

คŠาจัดซČ้อđครČ่องดับđพลิงđคมีชนิดถังพร้อมตĎ้đก็บđครČ่องดับđพลิง จĞานวน 450,000 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อđครČ่องดับđพลิงđคมีชนิดถังพร้อมตĎ้đก็บđครČ่องดับ
đพลิง จĞานวน 180 ชčด ๆ ละ 2,500 บาท
-đครČ่องดับđพลิงđคมีชนิดĒĀ้ง ขนาด 10 ปอนดŤ
-ตĎ้đก็บđครČ่องดับđพลิงชนิดทŠอđดี่ยว ขนาดไมŠน้อยกวŠา 
40x70x20 ซม.

ครčภัณฑŤคอมพิวđตอรŤ

คŠาจัดซČ้อคอมพิวđตอรŤพร้อมอčปกรณŤ จĞานวน 81,000 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อคอมพิวđตอรŤ รายละđอียดดังนี้
- đครČ่องคอมพิวđตอรŤ ÿĞาĀรับงานÿĞานักงาน 
(จอĒÿดงภาพขนาดไมŠน้อยกวŠา 19 นิ้ว) จĞานวน 3 đครČ่อง ๆ
 ละ 17,000 บาท รวมđปŨนđงิน 51,000 บาท
- đครČ่องคอมพิวđตอรŤ ÿĞาĀรับงานประมวลผล Ēบบที่ 2 
(จอĒÿดงภาพขนาดไมŠน้อยกวŠา 19 นิ้ว) จĞานวน 1 đครČ่อง ๆ
 ละ 30,000 บาท
คčณลักษณะพČ้นฐานตามมาตรฐานครčภัณฑŤคอมพิวđตอรŤ ของ      
กระทรวงดิจิทัลนŤฯ

คŠาบĞารčงรักษาĒละปรับปรčงครčภัณฑŤ

คŠาบĞารčงรักษาĒละปรับปรčงครčภัณฑŤ จĞานวน 500,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาบĞารčงรักษาĒละปรับปรčงครčภัณฑŤที่อยĎŠในความรับผิด
ชอบของÿĞานักปลัด

งบเงินอุดหนุน รวม 45,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 45,000 บาท
đงินอčดĀนčนÿŠวนราชการ

อčดĀนčนศĎนยŤปฏิบัติการป้องกันĒละปราบปรามยาđÿพติดอĞาđภอđมČอง
บčรีรัมยŤ

จĞานวน 25,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการดĞาđนินงานตามโครงการป้องกันĒละ
Ēก้ไขปัญĀายาđÿพติด ของ ศĎนยŤปฏิบัติการป้องกันĒละปราบ
ปรามยาđÿพติดอĞาđภอđมČองบčรีรัมยŤ
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565  Āน้า 107 ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ ÿĞานักปลัด )

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 10/72



đงินอčดĀนčนกิจการที่đปŨนÿาธารณประโยชนŤ

อčดĀนčนđĀลŠากาชาดจังĀวัดบčรีรัมยŤ จĞานวน 20,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาดĞาđนินการตามโครงการใĀ้ความชŠวยđĀลČอ
ประชาชนตามภารกิจของđĀลŠากาชาดจังĀวัดบčรีรัมยŤ
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 đพิ่มđติมฉบับที่ 3
  Āน้า 24 ĀนŠวยงานที่รับผิดชอบ ÿĞานักปลัด )

งานบริหารงานคลัง รวม 9,136,220 บาท
งบบุคลากร รวม 5,676,120 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 5,676,120 บาท
đงินđดČอนพนักงาน จĞานวน 4,011,720 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินđดČอนใĀ้ĒกŠพนักงานđทศบาลที่ÿังกัดกอง
คลัง  คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนักงาน จĞานวน 67,200 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาครองชีพชั่วคราวĒละđงินđพิ่มตŠางๆ ÿĞาĀรับ
พนักงานที่ÿังกัดกองคลัง

đงินประจĞาตĞาĒĀนŠง จĞานวน 103,200 บาท

ÿĞาĀรับพนักงานผĎ้ที่ได้รับđงินประจĞาตĞาĒĀนŠง ตามกฎĀมายวŠาด้วย
đงินđดČอนĒละđงินประจĞาตĞาĒĀนŠง ซึ่งมีÿิทธิได้รับคŠาตอบĒทนđปŨน
รายđดČอนđทŠากับอัตราđงินประจĞาตĞาĒĀนŠงที่ได้รับ

คŠาจ้างลĎกจ้างประจĞา จĞานวน 578,760 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาจ้างใĀ้ĒกŠลĎกจ้างประจĞาที่ÿังกัดกองคลัง
คŠาตอบĒทนพนักงานจ้าง จĞานวน 879,240 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินđดČอนĀรČอคŠาจ้างของพนักงานจ้างที่ÿังกัดกอง
คลัง

đงินđพิ่มตŠาง ๆของพนักงานจ้าง จĞานวน 36,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินđพิ่มคŠาครองชีพชั่วคราวใĀ้พนักงานจ้างที่ÿังกัด
กองคลัง

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 11/72



งบดĞาเนินงาน รวม 3,390,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 750,000 บาท
คŠาตอบĒทนผĎ้ปฏิบัติราชการอันđปŨนประโยชนŤĒกŠองคŤกรปกครองÿŠวน
ท้องถิ่น

จĞานวน 300,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนบčคคลĀรČอคณะกรรมการผĎ้รับผิดชอบ
การจัดซČ้อจัดจ้างĒละการบริĀารพัÿดčภาครัฐตามĀนังÿČอกระทรวง
การคลัง ดŠวนที่ÿčดที่ กค0402.5/ว156 ลงวัน
ที่ 19 กันยายน 2562 

คŠาตอบĒทนการปฏิบัติงานนอกđวลาราชการ จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนการปฏิบัติงานนอกđวลาราชการ ĀรČอ
คŠาอาĀารทĞาการนอกđวลาใĀ้ĒกŠผĎ้ที่ได้รับคĞาÿั่งใĀ้มาปฏิบัติงานđรŠง
ดŠวนนอกđวลาราชการ อันđปŨนภารกิจĀน้าที่ของกองคลัง ตาม
ระđบียบของทางราชการ

คŠาđชŠาบ้าน จĞานวน 200,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาđชŠาบ้านใĀ้ĒกŠพนักงานในÿังกัดกองคลัง ผĎ้มี
ÿิทธิตามระđบียบของทางราชการ

đงินชŠวยđĀลČอการศึกษาบčตร จĞานวน 150,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินชŠวยđĀลČอการศึกษาบčตรของพนักงาน
đทศบาล ตลอดจนลĎกจ้าง ĒละผĎ้มีÿิทธิตามระđบียบของทาง
ราชการ

ค่าใช้สอย รวม 1,785,000 บาท
รายจŠายđพČ่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ

รายจŠายđพČ่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ จĞานวน 700,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายđพČ่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการของกองคลัง đชŠน คŠา
จ้างถŠายđอกÿาร คŠาđย็บđลŠม คŠาจัดทĞาวารÿารงานด้านการđงินการ
คลัง คŠาจ้างจัดทĞาÿČ่อÿิ่งพิมพŤ คŠาใช้จŠายในการประชาÿัมพันธŤงาน
จัดđก็บรายได้ คŠาจ้างđĀมาบริการบčคคลในภารกิจงานด้านการđงิน
การคลัง คŠาđบี้ยประกันภัยตŠางๆ  คŠาธรรมđนียมĒละคŠาลง
ทะđบียน คŠาđชŠาที่ดิน đชŠาทรัพยŤÿินĀรČออาคารพาณิชยŤ  รวมถึงคŠา
ใช้จŠายอČ่นๆที่đกี่ยวข้อง

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 12/72



รายจŠายđกี่ยวกับการรับรองĒละพิธีการ จĞานวน 5,000 บาท

đพČ่อจŠายđปŨนคŠาใช้จŠายตŠางๆ đชŠนคŠาอาĀาร อาĀารวŠางĒละđครČ่อง
ดČ่มตลอดจนคŠาใช้จŠายอČ่นๆที่đกี่ยวđนČ่องกับการรับรองในการต้อน
รับบčคคลĀรČอคณะบčคคลที่มาตรวจนิđทศงาน ตรวจงาน

รายจŠายđกี่ยวđนČ่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠđข้าลักษณะรายจŠายĀมวด
อČ่นๆ

คŠาใช้จŠายในการđดินทางไปราชการ จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการđดินทางไปราชการในราชอาณาจักร
Ēละนอกราชอาณาจักร ของพนักงานđทศบาล พนักงานจ้างที่
ÿังกัดกองคลัง đชŠน คŠาđบี้ยđลี้ยงđดินทาง คŠาđชŠาที่พัก คŠา
พาĀนะ ฯลฯ ĒละคŠาใช้จŠายในการฝึกอบรมĒละÿัมมนาตามĒผน
การอบรมของÿถาบันพัฒนาบčคลากรท้องถิ่น กรมÿŠงđÿริมการ
ปกครองท้องถิ่น ตามโครงการฝึกอบรมของÿĞานักงานท้องถิ่น
จังĀวัด ตามโครงการความรŠวมมČอกับÿถาบันการศึกษา Ēละของ
ÿถาบันอČ่นๆ  ตามคĞาÿั่งĒละระđบียบของทางราชการ

โครงการจัดทĞาĒผนที่ภาษีĒละทะđบียนทรัพยŤÿิน จĞานวน 700,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาใช้จŠายในการปรับปรčงĒละจัดทĞาĒผนที่
ภาษี ทะđบียนทรัพยŤÿิน đชŠน คŠาวัÿดčอčปกรณŤตŠางๆ คŠาจ้างที่
ปรึกษา คŠาใช้จŠายในการฝึกอบรมใĀ้ความรĎ้ทักษะใĀ้กับผĎ้ที่đกี่ยว
ข้องด้านภาษี คŠาจ้างบčคคลในการÿĞารวจข้อมĎลภาคÿนามĒละนĞา
đข้าข้อมĎลโปรĒกรม Ltax 3000 คŠาใช้จŠายในการประชาÿัมพันธŤ
การจัดđก็บรายได้ ฯลฯ đปŨนต้น
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า  106  ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ  กองคลัง)

โครงการประชาÿัมพันธŤการจัดđก็บรายได้ จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการประชาÿัมพันธŤการจัดđก็บรายได้ Ēละ
คŠาใช้จŠายอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า  106  ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ  กองคลัง)

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 13/72



โครงการอบรมđพิ่มประÿิทธิภาพการปฏิบัติงานของบčคลากร จĞานวน 80,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการจัดอบรมđพิ่มทักษะ ใĀ้ความรĎ้ĒกŠ
พนักงาน đจ้าĀน้าที่ĒละผĎ้ที่đกี่ยวข้องในด้านการđงินการคลัง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า  104  ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ  กองคลัง)

คŠาบĞารčงรักษาĒละซŠอมĒซม จĞานวน 150,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการบĞารčงรักษาĀรČอซŠอมĒซมทรัพยŤÿินที่
ชĞารčด đÿียĀาย ĀรČอđÿČ่อมÿภาพ ที่อยĎŠในความดĎĒลรับผิดชอบของ
กองคลังทั้งในÿŠวนที่đปŨนครčภัณฑŤ ĒละทรัพยŤÿินอČ่น đชŠน วัÿดč
ตŠางๆ đพČ่อใĀ้ÿามารถใช้งานได้ตามปกติ

ค่าวัสดุ รวม 625,000 บาท
วัÿดčÿĞานักงาน จĞานวน 250,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčÿĞานักงาน đชŠน กระดาษถŠายđอกÿาร คลิป
 đทปใÿ กาว ซอง Ēฟ้มđอกÿาร Ēฟ้มđÿนอđซ็น ตรายาง ลวดđย็บ
กระดาษ đครČ่องđย็บกระดาษ đครČ่องคĞานวณđลข ตะĒกรงวาง
đอกÿาร ĒละวัÿดčอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการปฎิบัติงานของ
กองคลังคĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčงานบ้านงานครัว จĞานวน 20,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčงานบ้านงานครัว đชŠน Ēปรง ไม้
กวาด đขŠง ผ้าปĎโตŢะ ถ้วยชาม ช้อนÿ้อม Ēก้วน้Ğา จานรอง กระจก
đงา น้ĞาจČดที่ซČ้อจากđอกชน ถาด มีด กระติกน้Ğาร้อน ถังĒกŢÿ ĀรČอ
วัÿดčอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการปฏิบัติงานของกอง
คลัง คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčยานพาĀนะĒละขนÿŠง จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčยานพาĀนะĒละขนÿŠง đชŠน ÿัญญาณไฟ
ฉčกđฉิน อะไĀลŠรถยนตŤ Ēบตđตอรี่ ยางนอก ยางใน      ÿาย
ไมคŤ đพลา กระจกมองข้างรถยนตŤ Āม้อน้ĞารถยนตŤ กันชนรถ
ยนตŤ ĀรČอวัÿดčอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้กับยานพาĀนะของกอง
คลัง  คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 14/72



วัÿดčđชČ้อđพลิงĒละĀลŠอลČ่น จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčđชČ้อđพลิงĒละĀลŠอลČ่น đชŠน น้Ğามัน
ดีđซล น้Ğามันđบนซิน น้ĞามันกŢาด ĒกŢÿĀčงต้ม น้Ğามันจาร
บี ถŠาน น้ĞามันđครČ่อง ĀรČอวัÿดčอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้กับยาน
พาĀนะของกองคลัง  คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčคอมพิวđตอรŤ จĞานวน 200,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčคอมพิวđตอรŤ đชŠน คŠาĒผŠนบันทึก
ข้อมĎล ตลับผงĀมึก ÿĞาĀรับđครČ่องพิมพŤĒบบđลđซอรŤ  Āมึกđติม
ÿĞาĀรับđครČ่องพิมพŤĒบบอิ้งđจท  ĒผŠนกรองĒÿง đมาÿŤ ĀรČอวัÿดčอČ่น
ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองคลัง คĞานวณตั้งจŠายไว้
ตลอดปี

วัÿดčÿĞารวจ จĞานวน 5,000 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อวัÿดčÿĞารวจ ĒละวัÿดčอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการ
ปฎิบัติงานของกองคลัง คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

ค่าสาธารณูปโภค รวม 230,000 บาท
คŠาบริการโทรศัพทŤ จĞานวน 30,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาโทรศัพทŤทางไกลภายในประđทศ ĒละคŠาใช้จŠาย
ที่đกิดขึ้นđกี่ยวกับการใช้บริการ đชŠน คŠาđชŠาđครČ่อง คŠาđชŠาđลขĀมาย
โทรศัพทŤ คŠาบĞารčงรักษาÿาย ฯลฯ คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

คŠาบริการไปรษณียŤ จĞานวน 150,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาธรรมđนียม คŠาบริการในการจัดÿŠง
ไปรษณียŤ โทรÿาร ธนาณัติ ดวงตราไปรษณียากร đปŨนต้น ใน
กิจการของđทศบาลตĞาบลอิÿาณ

คŠาบริการÿČ่อÿารĒละโทรคมนาคม จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาธรรมđนียมĒละคŠาบริการอินđทอรŤđน็ต ของกอง
คลัง คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

งบลงทุน รวม 70,100 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 70,100 บาท
ครčภัณฑŤÿĞานักงาน

คŠาจัดซČ้อđก้าอี้ทĞางาน จĞานวน 6,000 บาท

đพČ่อจัดซČ้อđก้าอี้ทĞางาน ขนาดไมŠน้อยกวŠา 62x73x107 
ซม.  จĞานวน 2 ตัวๆละ 3,000.- บาท đปŨนđงิน 6,000.- บาท

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 15/72



คŠาจัดซČ้อตĎ้ใÿŠĒฟ้มđอกÿาร จĞานวน 23,200 บาท

đพČ่อจัดซČ้อตĎ้ใÿŠĒฟ้ม ดังรายการตŠอไปนี้
1. ชั้นĒฟ้มđก็บđอกÿาร 40 ชŠองโลŠง ขนาดไมŠน้อย
กวŠา 91.7x31x176 ซม. จĞานวน 2 ตĎ้ๆละ 4,200.- บาท đปŨน
đงิน 8,400.- บาท
2. ชั้นĒฟ้มđก็บđอกÿาร 20 ชŠองโลŠง ขนาดไมŠน้อย
กวŠา 91.7x31x96.2 ซม. จĞานวน 4 ตĎ้ๆละ 3,200.- บาท đปŨน
đงิน 12,800.- บาท
3. ตĎ้ใÿŠĒฟ้มđอกÿารĒบบบานđปิด ขนาดไมŠน้อยกวŠา80x40x85
 ซม. จĞานวน 1 ตĎ้ๆละ 2,000.- บาท đปŨนđงิน 2,000.- บาท

ครčภัณฑŤคอมพิวđตอรŤ

คŠาจัดซČ้อđครČ่องปริ้นđตอรŤ จĞานวน 6,900 บาท

đพČ่อจัดซČ้อđครČ่องปริ๊นđตอรŤ ดังรายการตŠอไปนี้
1. đครČ่องพิมพŤĒบบฉีดĀมึกพร้อมติดตั้งถัง
Āมึก(Ink Tank Printer) จĞานวน 1 đครČ่องๆละ 4,300.- บาท
2. đครČ่องพิมพŤđลđซอรŤ ĀรČอ LED ขาวดĞา (18Āน้า/นาที) จĞานวน 1
 đครČ่องๆละ 2,600.- บาท 
คčณลักษณะพČ้นฐานตามมาตรฐานครčภัณฑŤคอมพิวđตอรŤ            
ของกระทรวงดิจิทัลนŤฯ

จัดซČ้อđครČ่องคอมพิวđตอรŤ จĞานวน 34,000 บาท

đพČ่อจัดซČ้อđครČ่องคอมพิวđตอรŤ All In One ÿĞาĀรับงานÿĞานัก
งาน จĞานวน 2 đครČ่องๆละ 17,000.- บาท đปŨนđงิน 34,000.- บาท
คčณลักษณะพČ้นฐานตามมาตรฐานครčภัณฑŤคอมพิวđตอรŤ            
ของกระทรวงดิจิทัลนŤฯ

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 16/72



แผนงานการรักษาความสงบภายใน
งานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและระงับอัคคีภัย รวม 670,000 บาท

งบดĞาเนินงาน รวม 670,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 40,000 บาท
คŠาตอบĒทนผĎ้ปฏิบัติราชการอันđปŨนประโยชนŤĒกŠองคŤกรปกครองÿŠวน
ท้องถิ่น

จĞานวน 40,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายđกี่ยวกับงานป้องกันĒละบรรđทาÿาธารณ
ภัย ĀรČอการรักษาความÿงบđรียบร้อยของประชาชนตาม
กฎĀมาย อาÿาÿมัครผĎ้มีÿิทธิได้รับđงินคŠาใช้จŠายđพČ่อđปŨนคŠาป่วย
การชดđชยการงานĀรČอđวลาที่đÿียไป đพČ่อÿนับÿนčนการปฎิบัติĀน้า
ที่อาÿาÿมัคร ของ อปท.

ค่าใช้สอย รวม 310,000 บาท
รายจŠายđกี่ยวđนČ่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠđข้าลักษณะรายจŠายĀมวด
อČ่นๆ

โครงการจัดกิจกรรมวัน อปพร. จĞานวน 20,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการจัดกิจกรรมวัน อปพร. กิจกรรม
พัฒนา đชŠน คŠาอาĀาร คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม ĒละคŠาใช้จŠาย
อČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) Āน้า 112 ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ ÿĞานักปลัด )

โครงการฝึกซ้อมĒผนป้องกันĒละระงับอัคคีภัย จĞานวน 20,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการฝึกซ้อมĒผนป้องกันĒละระงับ
อัคคีภัย đชŠน คŠาอาĀาร คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาÿมนาคčณ
วิทยากร คŠาจัดÿถานที่ฝึกซ้อมĒผนฯ ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) Āน้า 112 ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ ÿĞานักปลัด )

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 17/72



โครงการฝึกอบรมชčดปฏิบัติการจิตอาÿาภัยพิบัติประจĞาđทศบาล
ตĞาบลอิÿาณ

จĞานวน 160,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการจัดโครงการ đชŠน   คŠาอาĀาร คŠา
อาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาÿมนาคčณวิทยากร  คŠาวัÿดč
อčปกรณŤ ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) đพิ่มđติมฉบับที่ 2
 Āน้า 3 ĀนŠวยงานที่รับผิดชอบ ÿĞานักปลัด )

โครงการฝึกอบรมทบทวน อปพร. จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการจัดโครงการ đชŠน  คŠาทัศนศึกษาดĎ
งาน  คŠาđชŠาที่พัก    คŠาอาĀาร คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠา
ÿมนาคčณวิทยากร คŠาตอบĒทนผĎ้đข้ารับการอบรม คŠาวัÿดč
อčปกรณŤ ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) Āน้า 112 ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ ÿĞานักปลัด )

โครงการฝึกอบรมđทศกิจอาÿาจราจร จĞานวน 20,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการจัดโครงการ đชŠน   คŠาอาĀาร คŠา
อาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาÿมนาคčณวิทยากร  คŠาวัÿดč
อčปกรณŤ ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) Āน้า 113 ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ ÿĞานักปลัด )

โครงการฝึกอบรมใĀ้ความรĎ้ด้านการป้องกันอัคคีภัยĒกŠประชาชนđพČ่อ
đตรียมความพร้อมในการจัดการÿาธารณภัย

จĞานวน 20,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการจัดโครงการ đชŠน   คŠาอาĀาร คŠา
อาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาÿมนาคčณวิทยากร  คŠาวัÿดč
อčปกรณŤ ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) Āน้า 113 ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ ÿĞานักปลัด )

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 18/72



โครงการฝึกอบรมอาÿากĎ้ชีพ(ผĎ้ปฎิบัติการฉčกđฉินđบČ้องต้น FR) Ēละ
พัฒนาศักยภาพทีมđฝ้าระวังป้องกันการบาดđจ็บทางถนน

จĞานวน 20,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการจัดโครงการ đชŠน   คŠาอาĀาร คŠา
อาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาÿมนาคčณวิทยากร  คŠาวัÿดč
อčปกรณŤ ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) Āน้า 112 ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ ÿĞานักปลัด )

ค่าวัสดุ รวม 320,000 บาท
วัÿดčกŠอÿร้าง จĞานวน 30,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčกŠอÿร้าง đชŠน ไม้ตŠางๆ ทินđนอรŤ ÿี Ēปรง
ทาÿี ปĎนซีđมนตŤ ทราย อิฐ ĀรČอซีđมนตŤบลŢ
อก กระđบČ้อง ตะปĎ ค้อน จอบ đลČ่อย đĀล็กđÿ้น ทŠอ ĀรČอวัÿดč
อČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการปฏิบัติงานของÿĞานักปลัด คĞานวณ
ตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčวิทยาศาÿตรŤĀรČอการĒพทยŤ จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčวิทยาศาÿตรŤĀรČอการĒพทยŤ đชŠน đคมี
ภัณฑŤ น้Ğามัน ĒกŢÿ Ēละวัÿดčทั่วไป ĀรČอวัÿดčอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อ
ใช้ในการปฏิบัติงานของÿĞานักปลัด คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčđครČ่องĒตŠงกาย จĞานวน 90,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčđครČ่องĒตŠงกายÿĞาĀรับ อปพร.ĀรČอĀนŠวย
กĎ้ชีพ ĀรČอวัÿดčอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการปฎิบัติงานของÿĞานัก
ปลัด คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčอČ่น จĞานวน 150,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčอčปกรณŤในการปฏิบัติงานดับ
đพลิง đชŠน ÿายÿŠงน้Ğาดับđพลิง Āัวฉีด ข้อĒยก ข้อตŠอ Ēละวัÿดč
อčปกรณŤดับđพลิงอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 19/72



แผนงานการศึกษา
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา รวม 5,626,160 บาท

งบบุคลากร รวม 4,028,160 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 4,028,160 บาท
đงินđดČอนพนักงาน จĞานวน 3,485,160 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินđดČอนใĀ้ĒกŠพนักงานđทศบาลที่ÿังกัดกองการ
ศึกษาฯ  คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

đงินประจĞาตĞาĒĀนŠง จĞานวน 78,000 บาท

ÿĞาĀรับพนักงานผĎ้ที่ได้รับđงินประจĞาตĞาĒĀนŠง ตามกฎĀมายวŠาด้วย
đงินđดČอนĒละđงินประจĞาตĞาĒĀนŠง ซึ่งมีÿิทธิได้รับคŠาตอบĒทนđปŨน
รายđดČอนđทŠากับอัตราđงินประจĞาตĞาĒĀนŠงที่ได้รับ

คŠาตอบĒทนพนักงานจ้าง จĞานวน 445,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินđดČอนĀรČอคŠาจ้างของพนักงานจ้างที่ÿังกัดกอง
การศึกษาฯ

đงินđพิ่มตŠาง ๆของพนักงานจ้าง จĞานวน 20,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินđพิ่มคŠาครองชีพชั่วคราวใĀ้พนักงานจ้างที่ÿังกัด
กองการศึกษาฯ

งบดĞาเนินงาน รวม 1,598,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 348,000 บาท
คŠาตอบĒทนการปฏิบัติงานนอกđวลาราชการ จĞานวน 30,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนการปฏิบัติงานนอกđวลาราชการ ĀรČอ
คŠาอาĀารทĞาการนอกđวลาใĀ้ĒกŠผĎ้ที่ได้รับคĞาÿั่งใĀ้มาปฏิบัติงานđรŠง
ดŠวนนอกđวลาราชการ อันđปŨนภารกิจĀน้าที่ของกองการ
ศึกษาฯ ตามระđบียบของทางราชการ

คŠาđชŠาบ้าน จĞานวน 288,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาđชŠาบ้านใĀ้ĒกŠพนักงานกองการศึกษาฯ
ผĎ้มีÿิทธิตามระđบียบของทางราชการ

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 20/72



đงินชŠวยđĀลČอการศึกษาบčตร จĞานวน 30,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินชŠวยđĀลČอการศึกษาบčตรของพนักงาน
đทศบาลตลอดจนลĎกจ้างĒละผĎ้มีÿิทธิตามระđบียบของทางราชการ

ค่าใช้สอย รวม 600,000 บาท
รายจŠายđพČ่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ

รายจŠายđพČ่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ จĞานวน 400,000 บาท

ÿĞาĀรับรายจŠายđพČ่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ ได้ĒกŠ คŠาđข้าปกđย็บđลŠม
đอกÿารĒละคŠาใช้จŠายอČ่น ๆ đชŠน คŠาโฆษณาĒละđผยĒพรŠ  คŠาจ้าง
đĀมาบริการ  คŠาđชŠาทรัพยŤÿิน คŠาธรรมđนียม คŠาลงทะđบียนตŠาง ๆ
 ĒละคŠาใช้จŠายอČ่น ๆ ที่đกี่ยวข้อง

รายจŠายđกี่ยวđนČ่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠđข้าลักษณะรายจŠายĀมวด
อČ่นๆ

คŠาใช้จŠายในการđดินทางไปราชการ จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการđดินทางไปราชการในราชอาณาจักร
ĀรČอนอกราชอาณาจักร พนักงานđทศบาล Ēละพนักงานจ้างÿังกัด
กองการศึกษาฯ đชŠน คŠาđบี้ยđลี้ยงđดินทาง คŠาลงทะđบียน คŠาđชŠาที่
พัก คŠาพาĀนะ ฯลฯ

คŠาบĞารčงรักษาĒละซŠอมĒซม จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการบĞารčงรักษาซŠอมĒซมทรัพยŤÿิน
ที่ชĞารčดđÿียĀายĀรČอđÿČ่อมÿภาพ ที่อยĎŠในความรับผิดชอบ
ของกองการศึกษาฯ ทั้งในÿŠวนที่đปŨนครčภัณฑŤ ĒละทรัพยŤÿินอČ่น ๆ
 đชŠน วัÿดčตŠาง ๆ đพČ่อใĀ้ÿามารถใช้งานได้ตามปกติ

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 21/72



ค่าวัสดุ รวม 650,000 บาท
วัÿดčÿĞานักงาน จĞานวน 150,000 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อวัÿดčÿĞานักงาน ĀรČอวัÿดčอČ่น ๆ ที่đกี่ยวข้อง 
ĀรČอวัÿดčÿิ่งของซึ่งโดยđมČ่อÿภาพใช้Ēล้วยŠอมÿิ้นđปลČอง
ĀรČอไมŠคงÿภาพđดิม đพČ่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองการศึกษาฯ
คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčไฟฟ้าĒละวิทยč จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčไฟฟ้าĒละวิทยč đชŠน ไมโครโฟน 
ขาตั้งไมโครโฟน đทปพันÿายไฟฟ้า ปลั๊กไฟฟ้า ÿวิตซŤไฟฟ้า 
Āลอดไฟฟ้า  ฟิวÿŤ Āม้อĒปลงไฟฟ้า  ĀรČอวัÿดčอČ่น ๆ ที่đกี่ยวข้อง
đพČ่อใช้ในการปฏิบัติงานของการศึกษาฯ คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčงานบ้านงานครัว จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčงานบ้านงานครัว đชŠน Ēปรง ไม้กวาด
đขŠง ผ้าปĎโตŢะ  ถ้วยชาม ช้อนÿ้อม Ēก้วน้Ğา จานรอง กระจกđงา น้Ğา
ที่ซČ้อจากđอกชน ถาด มีด กระติกน้Ğาร้อน ถังĒกŢÿ ĀรČอวัÿดčอČ่น ๆ ที่
đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองการศึกษาฯ คĞานวณตั้ง
จŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčยานพาĀนะĒละขนÿŠง จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčยานพาĀนะĒละขนÿŠง đชŠน 
ÿัญญาณไฟฉčกđฉิน อะไĀลŠรถยนตŤ Ēบตđตอรี่ ยางนอก 
ยางใน ÿายไมคŤ đพลา กระจกมองข้างรถยนตŤ Āม้อน้ĞารถยนตŤ
กันชนรถยนตŤ ĀรČอวัÿดčอČ่น ๆ ที่đกี่ยวข้องđพČ่อใช้กับยานพาĀนะ
ของกองการศึกษาฯ คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčđชČ้อđพลิงĒละĀลŠอลČ่น จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčđชČ้อđพลิงĒละĀลŠอลČ่น đชŠน น้Ğามัน
ดีđซล น้Ğามันđบนซิน น้ĞามันกŢาด ĒกŢÿĀčงต้ม น้Ğามันจาร
บี ถŠาน น้ĞามันđครČ่องĀรČอวัÿดčอČ่น ๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้กับยาน
พาĀนะĒละđครČ่องจักรกลของกองการศึกษาฯ คĞานวณตั้งจŠายไว้
ตลอดปี

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 22/72



วัÿดčโฆษณาĒละđผยĒพรŠ จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อวัÿดčโฆษณาĒละđผยĒพรŠ  đชŠน  กระดาษđขียน
โปÿđตอรŤพĎŠกัน Ēละÿี ฟิลŤม ĒถบบันทึกđÿียงĀรČอภาพ ม้วนđทป
đปลŠา ซีดีđพลง กระđป๋าใÿŠกล้องถŠายรĎปอčปกรณŤกล้องถŠายรĎป รĎปÿี
ĀรČอขาวดĞาที่ได้จากการล้าง อัด ขยาย ĀรČอวัÿดčอČ่น ๆ ที่đกี่ยว
ข้อง đพČ่อใช้การปฏิบัติงานของกองการศึกษาฯ คĞานวณตั้งจŠายไว้
ตลอดปี

วัÿดčคอมพิวđตอรŤ จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčคอมพิวđตอรŤ đชŠน คŠาĒผŠนบันทึก
ข้อมĎล ตลับผงĀมึกÿĞาĀรับđครČ่องพิมพŤĒบบđลđซอรŤ Āมึกđติม
ÿĞาĀรับđครČ่องพิมพŤĒบบอิ้งđจ็ท ĒผŠนกรองĒÿง đมาÿŤ ĀรČอวัÿดč
อČ่น ๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการปฏิบัติงานของการ
ศึกษาฯ คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา รวม 30,110,290 บาท
งบบุคลากร รวม 8,468,720 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 8,468,720 บาท
đงินđดČอนพนักงาน จĞานวน 6,760,640 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินđดČอนใĀ้ĒกŠครĎđทศบาลที่ÿังกัดกองการ
ศึกษา  คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

đงินวิทยฐานะ จĞานวน 252,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินคŠาวิทยฐานะใĀ้ĒกŠพนักงานครĎđทศบาล
คŠาตอบĒทนพนักงานจ้าง จĞานวน 1,306,080 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินđดČอนĀรČอคŠาจ้างของพนักงานจ้างที่ÿังกัดกอง
การศึกษา

đงินđพิ่มตŠาง ๆของพนักงานจ้าง จĞานวน 150,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินđพิ่มคŠาครองชีพชั่วคราวใĀ้พนักงานจ้างที่ÿังกัด
กองการศึกษา

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 23/72



งบดĞาเนินงาน รวม 16,762,990 บาท
ค่าตอบแทน รวม 80,000 บาท
คŠาđชŠาบ้าน จĞานวน 30,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินคŠาđชŠาใĀ้ĒกŠพนักงานครĎđทศบาล ผĎ้มีÿิทธิตาม
ระđบียบของทางราชการ

đงินชŠวยđĀลČอการศึกษาบčตร จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินชŠวยđĀลČอการศึกษาบčตรของครĎđทศบาล
ผĎ้มีÿิทธิตามระđบียบของทางราชการ

ค่าใช้สอย รวม 11,645,030 บาท
รายจŠายđพČ่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ

โครงการจ้างđĀมาบริการงานการจัดการđรียนการÿอนความđปŨนđลิศผĎ้
ÿอนด้านภาษา

จĞานวน 1,080,000 บาท

đพČ่อจ้างครĎผĎ้ÿอนด้านภาษาđพČ่อจัดการđรียนการÿอน
ÿĞาĀรับศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็กđทศบาลอิÿาณ1,2 Ēละโรงđรียนอนčบาล
đทศบาลอิÿาณ1,2 จĞานวน 6 คน ๆ ละ 15,000
  บาท  จĞานวน  12  đดČอน  đปŨนđงิน  1,080,000  บาท

โครงการจ้างđĀมาบริการงานการจัดการđรียนการÿอนผĎ้ÿอนด้าน
คณิตศาÿตรŤ

จĞานวน 360,000 บาท

đพČ่อจ้างครĎผĎ้ÿอนด้านคณิตศาÿตรŤÿĞาĀรับการđรียนการÿอน
ÿĞาĀรับศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็กđทศบาลอิÿาณ1,2 Ēละโรงđรียนอนčบาล
đทศบาลอิÿาณ1,2 จĞานวน 2 คน ๆละ 15,000 บาท จĞานวน 12
 đดČอน đปŨนđงิน  360,000  บาท

โครงการจ้างđĀมาบริการงานการจัดการđรียนการÿอนผĎ้ÿอนด้าน
พละศึกษา

จĞานวน 720,000 บาท

đพČ่อจ้างครĎผĎ้ÿอนด้านพละศึกษาđพČ่อจัดการđรียนการÿอนÿĞาĀรับ
ศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็กđทศบาลอิÿาณ1,2 Ēละโรงđรียนอนčบาลđทศ
บาลอิÿาณ1,2  จĞานวน 4 คน ๆ
 15,000  บาท จĞานวน 12 đดČอน  đปŨนđงิน  720,000  บาท  

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 24/72



โครงการจ้างđĀมาบริการงานการจัดการđรียนการÿอนผĎ้ÿอนด้าน
โภชนาการ

จĞานวน 360,000 บาท

đพČ่อจ้างครĎผĎ้ÿอนด้านโภชนาการđพČ่อจัดการđรียนการÿอน
ÿĞาĀรับศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็กđทศบาลอิÿาณ1,2 Ēละโรงđรียนอนčบาล
đทศบาลอิÿาณ1,2 จĞานวน 2 คน ๆละ 15,000 บาท จĞานวน 12
 đดČอน đปŨนđงิน  360,000  บาท

โครงการจ้างđĀมาบริการงานการจัดการđรียนการÿอนผĎ้ÿอนด้าน
ศิลปะ

จĞานวน 180,000 บาท

đพČ่อจ้างครĎผĎ้ÿอนด้านศิลปะđพČ่อจัดการđรียนการÿอนÿĞาĀรับศĎนยŤ
พัฒนาđด็กđล็กđทศบาลอิÿาณ1,2 Ēละโรงđรียนอนčบาลđทศบาลอิ
ÿาณ1,2  จĞานวน  1  คน ๆละ 15,000 บาท จĞานวน 12
 đดČอน  đปŨนđงิน 180,000  บาท 

โครงการจ้างđĀมาบริการงานการจัดการđรียนการÿอนผĎ้ÿอนđอก
ปฐมวัย

จĞานวน 1,260,000 บาท

đพČ่อจ้างครĎผĎ้ÿอนđอกปฐมวัยđพČ่อจัดการđรียนการÿอนÿĞาĀรับศĎนยŤ
พัฒนาđด็กđล็กđทศบาลอิÿาณ1,2Ēละโรงđรียนอนčบาลđทศบาลอิÿา
ณ1,2 จĞานวน 7 คน ๆละ 15,000 บาท จĞานวน 12 đดČอน đปŨน
đงิน  1,260,000  บาท   

โครงการจ้างđĀมาบริการด้านการจัดการđรียนการÿอนวิชาวิทยา
ศาÿตรŤ

จĞานวน 180,000 บาท

đพČ่อจ้างครĎผĎ้ÿอนด้านวิทยาศาÿตรŤÿĞาĀรับการđรียนการÿอนศĎนยŤ
พัฒนาđด็กđล็กđทศบาลอิÿาณ1,2 Ēละโรงđรียนอนčบาลđทศบาลอิ
ÿาณ1,2 จĞานวน  1  คน ๆละ 15,000 บาท จĞานวน 12
 đดČอน  đปŨนđงิน 180,000  บาท 

โครงการจ้างđĀมาบริการผĎ้ปฏิบัติงานด้านธčรการ จĞานวน 360,000 บาท

đพČ่อจ้างđĀมาบริการผĎ้ปฏิบัติงานด้านธčรการÿĞาĀรับ
ศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็กđทศบาลอิÿาณ1,2 Ēละโรงđรียนอนčบาลđทศ
บาลอิÿาณ1,2 จĞานวน  2  คน ๆละ 15,000 บาท จĞานวน 12
 đดČอน  đปŨนđงิน 360,000  บาท 

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 25/72



รายจŠายđพČ่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ จĞานวน 2,500,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายđพČ่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ ได้ĒกŠ คŠาđข้าปกđย็บ
đลŠมđอกÿาร ĒละคŠาใช้จŠายอČ่น ๆ đชŠน คŠาโฆษณาĒละđผยĒพรŠ คŠา
จ้างđĀมาบริการ คŠาđชŠาทรัพยŤÿิน คŠาธรรมđนียม คŠาลงทะđบียน
ตŠาง ๆ ĒละคŠาใช้จŠายอČ่น ๆ ที่đกี่ยวข้อง

รายจŠายđกี่ยวกับการรับรองĒละพิธีการ จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายตามโครงการĀรČอลักษณะงานดังนี้
คŠารับรองในการต้อนรับบčคคลĀรČอคณะบčคคล ÿĞาĀรับđปŨน
คŠาใช้จŠายตŠาง ๆ đชŠน คŠาอาĀาร คŠาđครČ่องดČ่ม คŠาของขวัญĒละคŠา
ใช้จŠายอČ่น ๆ ที่đกี่ยวđนČ่องกับการรับรอง ในการต้อนรับบčคคลĀรČอ
คณะบčคคลที่มานิđทศงาน ตรวจงาน ทัศนศึกษาดĎงาน Ēละđจ้า
Āน้าที่ที่đกี่ยวข้องซึ่งรŠวมต้อนรับบčคคลĀรČอคณะบčคคล

รายจŠายđกี่ยวđนČ่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠđข้าลักษณะรายจŠายĀมวด
อČ่นๆ

คŠาใช้จŠายในการพัฒนาครĎĒละบčคลากรทางการศึกษา จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการพัฒนาครĎĒละบčคลากรทางการศึกษา
โครงการจัดการĒขŠงขันกีฬาภายใน(กีฬาÿี) ของศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็ก
đทศบาลอิÿาณ(1,2)Ēละโรงđรียนอนčบาลđทศบาลอิÿาณ(1,2)

จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาใช้จŠายในการจัดĒขŠงขันกีฬาÿี đชŠน คŠาชčด
กีฬา คŠาอาĀารĒละđครČ่องดČ่ม คŠาจ้างđĀมาบริการ  คŠาวัÿดčอčปกรณŤ
ในการจัดการĒขŠงขันกีฬา คŠาจัดÿถานที่  คŠาใช้จŠายในการประชา
ÿัมพันธŤคŠาđงินรางวัลĒละถ้วยรางวัล คŠาใช้จŠายในพิธีđปิด-ปิด คŠา
ตอบĒทนกรรมการĒละคŠาใช้จŠายอČ่น ๆ ที่đกี่ยวข้อง 
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า 57 ĀนŠวยงาน
ที่รับผิดชอบ กองการศึกษาฯ)

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 26/72



โครงการจัดงานวันđด็กĒĀŠงชาติ จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการจัดงานวันđด็กĒĀŠงชาติ đชŠน คŠาใช้จŠาย
ในการตกĒตŠงÿถานที่ คŠาอาĀารĒละđครČ่องดČ่ม คŠาของขวัญ คŠา
วัÿดčอčปกรณŤ คŠาใช้จŠายในการจัดงานĒละคŠาใช้จŠายอČ่นๆ ที่đกี่ยว
ข้อง 
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า 50 ĀนŠวยงาน
ที่รับผิดชอบ กองการศึกษาฯ)

โครงการจัดซČ้อวัÿดčÿČ่อการđรียนการÿอนมอนđตÿซอรี่ÿĞาĀรับđด็ก จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčÿČ่อการđรียนการÿอนมอนđตÿซอ
รี่ ÿĞาĀรับđด็ก โรงđรียนอนčบาลđทศบาลอิÿาณ 1,2 
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า 60 ĀนŠวยงาน
ที่รับผิดชอบ กองการศึกษาฯ)

โครงการจัดซČ้อÿČ่อการđรียนการÿอนÿĞาĀรับđด็ก จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčÿŠงđÿริมการพัฒนาการđรียนการ
ÿอน ÿĞาĀรับđด็ก ศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็กđทศบาลอิÿาณ 1,2 Ēละ
โรงđรียนอนčบาลđทศบาลอิÿาณ 1,2 
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า 60 ĀนŠวยงาน
ที่รับผิดชอบ กองการศึกษาฯ)

โครงการทĞาซč้มทางđข้าĒĀลŠงđรียนรĎ้ÿĞาĀรับđด็ก จĞานวน 300,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายจัดทĞาซč้มทางđข้าĒĀลŠงđรียนรĎ้ÿĞาĀรับđด็ก     
ศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็กđทศบาลอิÿาณ 2 Ēละโรงđรียนอนčบาลđทศ
บาล อิÿาณ 2 
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 đพิ่มđติมฉบับที่ 3
 Āน้า 13 ĀนŠวยงานที่รับผิดชอบ กองการศึกษา)

โครงการปรับปรčงซŠอมĒซมÿวนđศรษฐกิจพอđพียง จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการปรับปรčงซŠอมĒซมÿวนđศรษฐกิจพอ
đพียงĒละคŠาใช้จŠายอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง  ของศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็กđทศ
บาลอิÿาณ 1,2 Ēละ โรงđรียนอนčบาลđทศบาลอิÿาณ 1,2 
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า59  ĀนŠวยงาน
ที่รับผิดชอบ กองการศึกษาฯ)

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 27/72



โครงการปรับภĎมิทัศนŤโรงđรียนอนčบาลนŠาอยĎŠ จĞานวน 150,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการจัดซČ้อวัÿดč อčปกรณŤ ÿĞาĀรับปรับปรčง
ภĎมิทัศนŤของ ศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็กđทศบาลอิÿาณ 1,2 Ēละ โรงđรียน
อนčบาลđทศบาลอิÿาณ 1,2 ĒละคŠาใช้
จŠายอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า 54 ĀนŠวยงาน
ที่รับผิดชอบ กองการศึกษา)

โครงการÿŠงđÿริมđศรษฐกิจพอđพียงในศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็ก จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อวัÿดčการđกษตรĒละวัÿดčอČ่น ๆ ที่đกี่ยวข้อง 
đพČ่อใช้ÿŠงđÿริมพัฒนาการđรียนการÿอนของศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็กđทศ
บาลอิÿาณ1,2Ēละโรงđรียนอนčบาลđทศบาล      อิÿาณ1,2 (บรรจč
ในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า 53 ĀนŠวยงานที่รับ
ผิดชอบ กองการศึกษา ฯ)

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 28/72



โครงการÿนับÿนčนคŠาใช้จŠายการบริĀารÿถานศึกษา จĞานวน 1,332,930 บาท

ÿĞาĀรับศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็กđทศบาลอิÿาณ1,2
-คŠาจัดการđรียนการÿอนđด็ก(รายĀัว) ของศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็กđทศ
บาลอิÿาณ1,2 จĞานวน 109  คน ๆ ละ 1,700 บาท  ตั้ง
ไว้  185,300 บาท
-คŠาĀนังÿČอđรียนของศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็กđทศบาลอิÿาณ1,2
 จĞานวน  109 คน ๆละ 200 บาท ตั้งไว้ 21,800 บาท
-คŠาอčปกรณŤการđรียนของศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็กđทศบาลอิÿาณ1,2
 จĞานวน 109 คน ๆละ 200 บาท ตั้งไว้ 21,800 บาท
-คŠาđครČ่องĒบบนักđรียน ของศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็กđทศบาลอิÿาณ1,2
 จĞานวน 109  คน ๆละ 300 บาท ตั้งไว้ 32,700 บาท
-คŠากิจกรรมพัฒนาคčณภาพผĎ้đรียนของศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็กđทศบาล
อิÿาณ1,2 จĞานวน 109 คน ๆ ละ 430 บาท ตั้งไว้  46,870  บาท
ÿĞาĀรับโรงđรียนอนčบาลđทศบาลอิÿาณ1,2
-คŠาจัดการđรียนการÿอนđด็ก(รายĀัว) ของโรงđรียนอนčบาลđทศ
บาลอิÿาณ1,2 จĞานวน 362คน ๆละ 1,700 บาท ตั้งไว้  615,400
 บาท
-คŠาĀนังÿČอđรียนของโรงđรียนอนčบาลđทศบาลอิÿาณ1,2
 จĞานวน 362 คน ๆ ละ 200 บาท ตั้งไว้  72,400 บาท
-คŠาอčปกรณŤการđรียนของโรงđรียนอนčบาลđทศบาลอิÿาณ1,2
 จĞานวน 362 คน ๆละ 200 บาท ตั้งไว้  72,400 บาท
-คŠาđครČ่องĒบบนักđรียนของโรงđรียนอนčบาลđทศบาลอิÿาณ1,2
 จĞานวน 362 คน ๆละ 300 บาท ตั้งไว้  108,600 บาท
-คŠากิจกรรมพัฒนาคčณภาพผĎ้đรียน ของโรงđรียนอนčบาลđทศบาลอิ
ÿาณ1,2 จĞานวน 362 คน ๆละ 430 บาท ตั้งไว้  155,660 บาท
 

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 29/72



โครงการÿนับÿนčนอาĀารกลางวัน จĞานวน 1,982,100 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาÿนับÿนčนอาĀารกลางวัน
จัดÿรรใĀ้ศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็ก 100% จĞานวน 109  คน ๆละ 20
 บาท จĞานวน 245 วันโดยĒยกตามศĎนยŤดังนี้
-ศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็กđทศบาลอิÿาณ 1 จĞานวน 67 คน ตั้ง
ไว้ 328,300  บาท
-ศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็กđทศบาลอิÿาณ 2 จĞานวน 42 คน ตั้ง
ไว้ 205,800 บาท
ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาÿนับÿนčนอาĀารกลางวัน จัดÿรรใĀ้โรงđรียน
อนčบาลในÿังกัด100% จĞานวน 362 คน ๆละ 20
 บาท จĞานวน 200 วัน โดยĒยกตามโรงđรียน ดังนี้
-โรงđรียนอนčบาลđทศบาลอิÿาณ 1 จĞานวน 192  คน ตั้ง
ไว้  768,000 บาท
-โรงđรียนอนčบาลđทศบาลอิÿาณ 2 จĞานวน 170 คน ตั้ง
ไว้ 680,000 บาท

โครงการอบรมขั้นตอนการดับđพลิงใĀ้ĒกŠบčคลากร ครĎ Ēละđด็กนัก
đรียน

จĞานวน 30,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในโครงการ đชŠน คŠาอาĀาร
คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาจ้างđĀมาบริการ 
คŠาวัÿดčอčปกรณŤ คŠาใช้จŠายในพิธีđปิด-ปิด คŠาÿมนาคčณ
วิทยากร ĒละคŠาใช้จŠายอČ่น ๆ ที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า 53 ĀนŠวยงาน
ที่รับผิดชอบ กองการศึกษา)

โครงการอบรมทัศนศึกษาดĎงานÿĞาĀรับđด็ก จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการโครงการđชŠน คŠาอาĀารĒละđครČ่อง
ดČ่ม คŠาจ้างđĀมาบริการ คŠาวัÿดčอčปกรณŤในการจัดโครงการ คŠา
ÿมนาคčณวิทยากร ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า 61 ĀนŠวยงาน
ที่รับผิดชอบ กองการศึกษา)

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 30/72



คŠาบĞารčงรักษาĒละซŠอมĒซม จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการบĞารčงรักษาĀรČอซŠอมĒซมทรัพยŤÿินที่
ชĞารčด đÿียĀายĀรČอđÿČ่อมÿภาพที่อยĎŠในความดĎĒลรับผิดชอบของ
กองการศึกษา ทั้งในÿŠวนที่đปŨนครčภัณฑŤĒละทรัพยŤÿินอČ่น ๆ
 đชŠน วัÿดčตŠาง ๆ đพČ่อใĀ้ÿามารถใช้งานได้ตามปกติ

ค่าวัสดุ รวม 4,437,960 บาท
วัÿดčÿĞานักงาน จĞานวน 150,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčÿĞานักงาน ĀรČอวัÿดčอČ่น ๆที่đกี่ยวข้อง ĀรČอ
วัÿดčÿิ่งของซึ่งโดยđมČ่อÿภาพใช้Ēล้วยŠอมÿิ้นđปลČองĀรČอไมŠคงÿภาพ
đดิม đพČ่อใช้ในการปฏิบัติงานของศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็กđทศบาลอิÿา
ณĒละโรงđรียนอนčบาล đทศบาลอิÿาณ คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčไฟฟ้าĒละวิทยč จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčไฟฟ้าĒละวิทยč đชŠน ไมโครโฟน 
ขาตั้งไมโครโฟน đทปพันÿายไฟฟ้า ปลั๊กไฟฟ้า ÿวิตซŤไฟฟ้า 
Āลอดไฟฟ้า  ฟิวÿŤ Āม้อĒปลงไฟฟ้า  ĀรČอวัÿดčอČ่น ๆ ที่đกี่ยวข้อง
đพČ่อใช้ในการปฏิบัติงานศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็กđทศบาลอิÿาณĒละ
โรงđรียนอนčบาลđทศบาลอิÿาณคĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčงานบ้านงานครัว จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčงานบ้านงานครัว đชŠน Ēปรง ไม้
กวาด đขŠง ผ้าปĎโตŢะ  ถ้วยชาม ช้อนÿ้อม Ēก้วน้Ğา จานรอง กระจก
đงา น้Ğาที่ซČ้อจากđอกชน ถาด มีด กระติกน้Ğาร้อน ถังĒกŢÿ ĀรČอวัÿดč
อČ่น ๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการปฏิบัติงานของศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็ก
đทศบาลอิÿาณĒละโรงđรียนอนčบาลđทศบาลอิÿาณคĞานวณตั้งจŠาย
ไว้ตลอดปี

คŠาอาĀารđÿริม (นม) จĞานวน 3,487,960 บาท

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 31/72



1. ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาจัดซČ้ออาĀารđÿริม(นม จัดÿรรใĀ้ศĎนยŤพัฒนา
đด็กđล็กในđขตđทศบาลตĞาบลอิÿาณ จĞานวน 2 ศĎนยŤ จĞานวน 109
  คน ๆ ละ 7.37 บาท จĞานวน 260 วัน  โดยĒยกตามศĎนยŤฯดังนี้
  -ศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็กđทศบาลอิÿาณ 1 จĞานวน 67 คน ตั้ง
ไว้ 128,390 บาท
  -ศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็กđทศบาลอิÿาณ 2 จĞานวน 42 คน ตั้ง
ไว้ 80,480 บาท
2. ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาจัดซČ้ออาĀารđÿริม(นม) จัดÿรรใĀ้โรงđรียน
อนčบาลในđขตđทศบาลตĞาบลอิÿาณ จĞานวน 2
 โรงđรียน จĞานวน 362 คน ๆละ 7.37 จĞานวน 260 วัน โดยĒยก
ตามโรงđรียนดังนี้
  -โรงđรียนอนčบาลđทศบาลอิÿาณ 1 จĞานวน  192 คน ตั้ง
ไว้ 367,910 บาท
  -โรงđรียนอนčบาลđทศบาลอิÿาณ 2 จĞานวน 170 คน ตั้ง
ไว้ 325,760 บาท
3. ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาจัดซČ้ออาĀารđÿริม(นม) จัดÿรรใĀ้
อนčบาล-ประถมศึกษาปีที่ 6 ของโรงđรียนในđขตđทศบาลที่ÿังกัด
ÿĞานักงานđขตพČ้นที่การศึกษาประถมศึกษาบčรีรัมยŤđขต 1
  จĞานวน 716  คน คนละ 7.37 บาท จĞานวน 260 วัน  โดยĒยก
ตามโรงđรียนดังนี้
  -  โรงđรียนđÿนศิริอนčÿรณŤ  จĞานวน371คน  ตั้งไว้  710,910
  บาท
  - โรงđรียนบ้านโคกวัด  จĞานวน155คน   ตั้งไว้   297,020  บาท
  - โรงđรียนบ้านโคกÿะอาดวิทยาคาร   จĞานวน98
คน              ตั้งไว้    187,790 บาท
  -  โรงđรียนคงชัยÿิทธิĝวิทยา   จĞานวน 39  คน           ตั้ง
ไว้     74,740   บาท
  -  โรงđรียนประกาศธรรมคčณวิทยา   จĞานวน  53  คน         ตั้ง
ไว้   101,560  บาท
4.  ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาจัดซČ้ออาĀารđÿริม(นม) จัดÿรรใĀ้โรงđรียน
ในÿังกัดÿĞานักงานบริĀารการศึกษา   พิđศษ(กรมÿามัญศึกษา
đดิม)อยĎŠในđขตพČ้นที่รับผิดชอบของđทศบาลตĞาบลอิÿาณ
  จĞานวน  588 คน ๆ ละ 7.37 บาท จĞานวน  280  วัน  ตั้งไว้ 
1,213,400 บาท

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 32/72



วัÿดčกŠอÿร้าง จĞานวน 300,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčกŠอÿร้าง đชŠน ไม้ตŠาง ๆ ทินđนอรŤ ÿี Ēปรง
ทาÿี ปĎนซีđมนตŤ ทราย อิฐ ĀรČอซีđมนตŤ
บล็อก กระđบČ้อง ตะปĎ ค้อน จอบ đลČ่อย đĀล็กđÿ้น ทŠอ ĀรČอวัÿดč
อČ่น ๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการปฏิบัติงานของศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็ก
đทศบาลอิÿาณĒละโรงđรียนอนčบาลđทศบาลอิÿาณ คĞานวณตั้งจŠาย
ไว้ตลอดปี

วัÿดčกีฬา จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčอčปกรณŤกีฬา đชŠน ĀŠวงยาง
ลĎกฟčตบอล ลĎกปิงปอง ไม้ตีปิงปอง ฯลฯ đพČ่อใช้ใน
การพัฒนาการการđรียนการÿอนของศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็ก
đทศบาลอิÿาณĒละโรงđรียนอนčบาลđทศบาลอิÿาณ
คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčคอมพิวđตอรŤ จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčคอมพิวđตอรŤ đชŠน คŠาĒผŠน
บันทึกข้อมĎล ตลับผงĀมึกÿĞาĀรับđครČ่องพิมพŤĒบบđลđซอรŤ 
ĀมึกđติมÿĞาĀรับđครČ่องพิมพŤĒบบอิ้งđจ็ท ĒผŠนกรองĒÿง đมาÿŤ ĀรČอ
วัÿดčอČ่น ๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการปฏิบัติงานศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็ก
đทศบาลอิÿาณĒละโรงđรียนอนčบาลđทศบาลอิÿาณ คĞานวณตั้งจŠาย
ไว้ตลอดปี

วัÿดčอČ่น จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčอČ่น ๆ đชŠน đกลČอ คลอรีน ฯลฯ 
đพČ่อใช้ในการปฏิบัติงานของศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็กđทศบาล อิÿา
ณĒละโรงđรียนอนčบาลđทศบาลอิÿาณ คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

ค่าสาธารณูปโภค รวม 600,000 บาท
คŠาไฟฟ้า จĞานวน 400,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาไฟฟ้า ศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็กĒละโรงđรียนอนčบาล
đทศบาลอิÿาณ

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 33/72



คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาน้Ğาประปา ศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็กĒละโรงđรียน
อนčบาลđทศบาลอิÿาณ

คŠาบริการโทรศัพทŤ จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาบริการโทรศัพทŤĒละอินđตอรŤđน็ตศĎนยŤพัฒนาđด็ก
đล็กĒละโรงđรียนอนčบาลđทศบาลอิÿาณ

งบลงทุน รวม 2,014,580 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 1,514,580 บาท
ครčภัณฑŤÿĞานักงาน

คŠาจัดซČ้อกล้องวงจรปิด จĞานวน 499,000 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อกล้องวงจรปิด ĒละอčปกรณŤประกอบตŠางๆ ราย
ละđอียดดังนี้
-กล้องโทรทัศนŤวงจรปิดชนิดđครČอขŠายภายนอก  จĞานวน  11
  ตัวๆละ 32,000 บาทđปŨนđงิน  352,000  บาท (ตามมาตรฐาน
กระทรวงดิจิทัล) 
- อčปกรณŤบันทึกภาพผŠานđครČอขŠาย  Ēบบ  16 ชŠอง  จĞานวน 2
 đครČ่อง ราคาđครČ่องละ 61,000  บาทđปŨนđงิน  122,000
  บาท (ตามมาตรฐานกระทรวงดิจิทัล)
-พร้อมอčปกรณŤประกอบตŠางๆ25,000.-บาท
đพČ่อใช้ในโรงđรียนอนčบาลđทศบาลอิÿาณ 1 Ēละโรงđรียนอนčบาล
đทศบาลอิÿาณ 2

คŠาจัดซČ้อฉากกั้นĒผงทึบ จĞานวน 98,500 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อฉากกั้นĒผงทึบกระขัดลาย(ปารŤติชั่น)
ขนาดไมŠน้อยกวŠา กว้าง 20 ซม ÿĎง 120 ซม จĞานวน 10 ชčด ๆ
 ละ 9,850 บาท

คŠาจัดซČ้อโตŢะพับĀน้าโฟđมก้าขาว จĞานวน 115,000 บาท

 ÿĞาĀรับจัดซČ้อโตŢะพับĀน้าโฟđมก้าขาว  ขนาดไมŠน้อย
กวŠา กว้าง 60xยาว180xÿĎง 75 ซม. จĞานวน  50 ตัว ๆละ 2,300
  บาท

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 34/72



คŠาจัดซČ้อพัดลม จĞานวน 80,000 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อพัดลมติดผนังขนาดĒละโคจร
ขนาด  16 นิ้ว  จĞานวน 50 ตัว ๆละ 1,600บาท

ครčภัณฑŤยานพาĀนะĒละขนÿŠง

คŠาจัดซČ้อรถจักรยาน จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อรถจักรยาน จĞานวน 20 คัน ๆละ 2,500 บาท
đพČ่อใช้ในโรงđรียนอนčบาลđทศบาลอิÿาณ

ครčภัณฑŤงานบ้านงานครัว

คŠาจัดซČ้อđครČ่องทĞาđครČ่องดČ่มĒบบอัตโนมัติ จĞานวน 71,880 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อđครČ่องทĞาđครČ่องดČ่มĒบบอัตโนมัติ  จĞานวน  1
  đครČ่อง  ÿามารถชงđครČ่องดČ่มได้ไมŠน้อยกวŠา 50 Ēก้วตŠอวัน
มีระบบĀยčดอัตโนมัติ  ขนาดĀม้อต้มไมŠน้อยกวŠา  8  ลิตร
ขนาดไมŠน้อยกวŠา 410*580*500 มม.

คŠาจัดซČ้อตĎ้ทĞาน้Ğาđย็น จĞานวน 40,000 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อตĎ้ทĞาน้Ğา 2 อčณĀภĎมิ 2  กŢอก ขนาดความจčถังđก็บน้Ğา
ไมŠน้อยกวŠา 25 ลิตร ตŠอทŠออารŤกอน(ÿĒตนđลÿ) พร้อมđครČ่องกรอง
น้Ğา 5 ขั้นตอน 20” Ēบบโครงขาตั้ง
(ติดđบรกđกอรŤกันไฟฟ้าดĎด) จĞานวน    1   ชčด ๆละ  40,000 บาท

คŠาจัดซČ้อđตาอบไฟฟ้า จĞานวน 19,000 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อđตาอบไฟฟ้า  จĞานวน  2  đครČ่องๆละ  9,500
 บาท มีรายละđอียด ดังนี้
1. đปŨนđตาอบไฟฟ้า
2. ความจčไมŠน้อยกวŠา  25  ลิตร

ครčภัณฑŤดนตรีĒละนาฏศิลป์

คŠาจัดซČ้อกลองชčดÿĞาĀรับđด็กพร้อมอčปกรณŤ จĞานวน 26,500 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อกลองชčดÿĞาĀรับđด็กพร้อมอčปกรณŤจĞานวน 1 ชčด đพČ่อ
ใช้ในกิจกรรมการจัดการđรียนการÿอน 

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 35/72



คŠาจัดซČ้อกีต้ารŤđบÿไฟฟ้าÿĞาĀรับđด็กพร้อมÿายÿะพายĒละÿายĒจ็ค จĞานวน 8,500 บาท

đพČ่อจัดซČ้อกีต้ารŤđบÿไฟฟ้าÿĞาĀรับđด็กพร้อมÿายÿะพายĒละÿาย
Ēจ็คđพČ่อใช้ในกิจกรรมการจัดการđรียนการÿอน

คŠาจัดซČ้อกีต้ารŤไฟฟ้า จĞานวน 60,000 บาท

đพČ่อจัดซČ้อกีต้ารŤไฟฟ้า จĞานวน  1  ชčด
đพČ่อใช้ÿĞาĀรับการจัดการđรียนการÿอน

คŠาจัดซČ้อกีต้ารŤไฟฟ้าÿĞาĀรับđด็กพร้อมÿายÿะพายĒละÿายĒจ็ค จĞานวน 15,000 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อกีตารŤไฟฟ้าÿĞาĀรับđด็กพร้อมÿายÿะพายĒละÿาย
Ēจ็คจĞานวน  2 ชčดๆละ 7,500 บาท đพČ่อใช้ในกิจกรรมการจัดการ
đรียนการÿอน 

คŠาจัดซČ้อคียŤบอรŤดซินธิไซđซอรŤ จĞานวน 38,000 บาท

đพČ่อจัดซČ้อคียŤบอรŤดซินธิไซđซอรŤ จĞานวน 1 ชčด
 đพČ่อใช้ในกิจกรรมการจัดการđรียนการÿอน

คŠาจัดซČ้อคียŤบอรŤดอิđล็กโทน จĞานวน 65,000 บาท

đพČ่อจัดซČ้อคียŤบอรŤดอิđล็กโทน จĞานวน 1 ชčด
 đพČ่อใช้ในกิจกรรมการจัดการđรียนการÿอน 

คŠาจัดซČ้อตĎ้Ēอมป์กีต้ารŤ จĞานวน 40,000 บาท

đพČ่อจัดซČ้อตĎ้Ēอมป์กีต้ารŤ ขนาด 100 วัตตŤĒละตĎ้ลĞาโพง 12 นิ้ว 4
 ดอกจĞานวน 1 ชčด đพČ่อใช้ÿĞาĀรับการจัดการđรียนการÿอน

คŠาจัดซČ้อไมคŤลอย จĞานวน 30,000 บาท

đพČ่อจัดซČ้อไมคŤลอยจĞานวน 1 ชčด đพČ่อใช้ในกิจกรรมการ
จัดการđรียนการÿอน 

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 36/72



ครčภัณฑŤคอมพิวđตอรŤ

คŠาจัดซČ้อคอมพิวđตอรŤพร้อมอčปกรณŤ จĞานวน 88,000 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อคอมพิวđตอรŤÿĞาĀรับงานÿĞานักงาน 
จĞานวน  4  ชčด ละ  22,000  บาท (จอคอมไมŠน้อยกวŠา 19
 นิ้ว) คčณลักษณะพČ้นฐานตามมาตรฐานครčภัณฑŤ
คอมพิวđตอรŤ ของกระทรวงดิจิทัลนŤ

คŠาจัดซČ้อđครČ่องพิมพŤĒบบĀมึกฉีดพร้อมติดตั้งถังĀมึกพิมพŤ จĞานวน 17,200 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อđครČ่องพิมพŤĒบบฉีดĀมึก พร้อมติดตั้ง
ถังĀมึกพิมพŤ (Ink Tank Printer) จĞานวน 4 đครČ่อง 
ราคาđครČ่องละ  4,300  บาทคčณลักษณะพČ้นฐานตามมาตรฐาน
ครčภัณฑŤคอมพิวđตอรŤ ของกระทรวงดิจิทัลนŤ

คŠาจัดซČ้อđครČ่องพิมพŤđลđซอรŤ จĞานวน 15,000 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อđครČ่องพิมพŤđลđซอรŤ ĀรČอ LED ขาว
ดĞา ชนิด Network Ēบบที่ 2 จĞานวน 1 đครČ่อง ๆ
 ละ 15,000 บาท คčณลักษณะพČ้นฐานตามมาตรฐานครčภัณฑŤ
คอมพิวđตอรŤ ของกระทรวงดิจิทัลนŤ

คŠาจัดซČ้ออčปกรณŤกระจายÿัญญาณไร้ÿาย จĞานวน 138,000 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้ออčปกรณŤกระจายÿัญญาณไร้ÿาย (Access Point)  
Ēบบ 2  จĞานวน  6  đครČ่อง ราคาđครČ่องละ  23,000.-บาท 
คčณลักษณะพČ้นฐานตามมาตรฐานครčภัณฑŤ
คอมพิวđตอรŤ            ของกระทรวงดิจิทัลนŤ

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 37/72



ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รวม 500,000 บาท
อาคารตŠาง ๆ

โครงการÿร้างĒĀลŠงđรียนรĎ้(đลียนĒบบธรรมชาติ) đพČ่อÿŠงđÿริม
จินตนาการĒละพัฒนาการที่ดีÿĞาĀรับđด็ก

จĞานวน 500,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการโครงการÿร้างĒĀลŠงđรียนรĎ้(đลียนĒบบ
ธรรมชาติ)đพČ่อÿŠงđÿริมจิตนาการĒละพัฒนาการที่ดีÿĞาĀรับ
đด็ก    ศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็กĒละโรงđรียนอนčบาลđทศบาลอิÿาณ 2
          รายละđอียดตามĒบบĒปลนของกองชŠาง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 đพิ่มđติมฉบับที่ 3
 Āน้า17 ĀนŠวยงานที่รับผิดชอบ กองการศึกษา)

งบเงินอุดหนุน รวม 2,864,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 2,864,000 บาท
đงินอčดĀนčนÿŠวนราชการ

โครงการÿนับÿนčนอาĀารกลางวัน จĞานวน 2,864,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาÿนับÿนčนอาĀารกลางวัน จัดÿรรใĀ้
อนčบาล-ประถมศึกษาปีที่ 6 ของโรงđรียนในđขตđทศบาลที่ÿังกัด
ÿĞานักงานđขตพČ้นที่การศึกษาประถมศึกษาบčรีรัมยŤđขต 1
  จĞานวน  716 คน ๆ ละ 20  บาท  จĞานวน  200  วัน (จัด
ÿรร 100%) โดยĒยกตามโรงđรียนดังนี้
-  โรงđรียนđÿนศิริอนčÿรณŤ  จĞานวน  371  คน   ตั้ง
ไว้    1,484,000.-  บาท
- โรงđรียนบ้านโคกวัด จĞานวน  155  คน     ตั้งไว้  620,000
.-  บาท
- โรงđรียนบ้านโคกÿะอาดวิทยาคาร จĞานวน  98 คน    ตั้งไว้ 
392,000.-  บาท
-  โรงđรียนคงชัยÿิทธิĝวิทยา จĞานวน 39 คน    ตั้งไว้ 156,000
.-  บาท
-  โรงđรียนประกาศธรรมคčณวิทยา  จĞานวน  53  คน       ตั้งไว้ 
212,000.-  บาท

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 38/72



แผนงานสาธารณสุข
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข รวม 14,698,900 บาท

งบบุคลากร รวม 4,500,400 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 4,500,400 บาท
đงินđดČอนพนักงาน จĞานวน 1,996,320 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินđดČอนใĀ้ĒกŠพนักงานđทศบาลที่ÿังกัดกอง
ÿาธารณÿčขฯ  คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

đงินประจĞาตĞาĒĀนŠง จĞานวน 78,000 บาท

ÿĞาĀรับพนักงานผĎ้ที่ได้รับđงินประจĞาตĞาĒĀนŠง ตามกฎĀมายวŠาด้วย
đงินđดČอนĒละđงินประจĞาตĞาĒĀนŠง ซึ่งมีÿิทธิได้รับคŠาตอบĒทนđปŨน
รายđดČอนđทŠากับอัตราđงินประจĞาตĞาĒĀนŠงที่ได้รับ

คŠาตอบĒทนพนักงานจ้าง จĞานวน 2,272,080 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินđดČอนĀรČอคŠาจ้างของพนักงานจ้างที่ÿังกัดกอง
ÿาธารณÿčขฯ

đงินđพิ่มตŠาง ๆของพนักงานจ้าง จĞานวน 154,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินđพิ่มคŠาครองชีพชั่วคราวใĀ้พนักงานจ้างที่ÿังกัด
กองÿาธารณÿčขฯ

งบดĞาเนินงาน รวม 9,685,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 360,000 บาท
คŠาตอบĒทนการปฏิบัติงานนอกđวลาราชการ จĞานวน 300,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนการปฏิบัติงานนอกđวลาราชการ ĀรČอ
คŠาอาĀารทĞาการนอกđวลาใĀ้ĒกŠพนักงานĒละลĎกจ้างที่ได้รับคĞาÿั่ง
ใĀ้มาปฏิบัติงานนอกđวลาราชการ อันđปŨนภารกิจĀน้าที่ของกอง
ÿาธารณÿčขฯ ตามระđบียบของทางราชการ

คŠาđชŠาบ้าน จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาđชŠาบ้านใĀ้ĒกŠพนักงานในÿังกัดกองÿาธารณ
ÿčขฯ ผĎ้มีÿิทธิตามระđบียบของทางราชการ

đงินชŠวยđĀลČอการศึกษาบčตร จĞานวน 10,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินชŠวยđĀลČอการศึกษาบčตรของพนักงาน
đทศบาล ตลอดจนลĎกจ้าง ĒละผĎ้มีÿิทธิตามระđบียบของทาง
ราชการ

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 39/72



ค่าใช้สอย รวม 5,845,000 บาท
รายจŠายđพČ่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ

รายจŠายđพČ่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ จĞานวน 5,000,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายใĀ้ได้มาซึ่งบริการในการปฏิบัติงานของ
กอง   ÿาธารณÿčขฯ ได้ĒกŠ คŠาถŠายĒละđย็บđอกÿาร การđชŠา
ทรัพยŤÿิน คŠาจ้างđĀมาบริการทĞาความÿะอาด คŠาจ้างđĀมาĒรง
งาน คŠาประกันภัยรถยนตŤ คŠาโฆษณาĒละđผยĒพรŠ คŠาจ้าง
đĀมาบริการ ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง ที่อยĎŠในความดĎĒลรับผิด
ชอบของกองÿาธารณÿčขฯ

รายจŠายđกี่ยวกับการรับรองĒละพิธีการ จĞานวน 15,000 บาท

-คŠารับรองในการต้อนรับบčคคลĀรČอคณะบčคคล  ตั้งไว้ 15,000
 บาท
   ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายตŠางๆ đชŠน คŠาอาĀาร คŠาđครČ่องดČ่ม คŠาของ
ขวัญ ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวđนČ่องกับการรับรองในการต้อนรับ
บčคคลĀรČอคณะบčคคลที่มานิđทศงาน ตรวจงาน ทัศนศึกษาดĎ
งาน รวมถึง ผĎ้đข้ารŠวมประชčมĒละđจ้าĀน้าที่ที่đกี่ยวข้อง ซึ่งรŠวม
ต้อนรับบčคคลĀรČอคณะบčคคล

รายจŠายđกี่ยวđนČ่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠđข้าลักษณะรายจŠายĀมวด
อČ่นๆ

คŠาใช้จŠายในการđดินทางไปราชการ จĞานวน 30,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการđดินทางไปราชการในราชอาณาจักร
Ēละนอกราชอาณาจักร ของพนักงานđทศบาล พนักงานจ้างที่
ÿังกัดกองÿาธารณÿčขฯ đชŠน คŠาđบี้ยđลี้ยงđดินทาง คŠาđชŠาที่พัก คŠา
พาĀนะ ฯลฯ ĒละคŠาใช้จŠายในการฝึกอบรมĒละÿัมมนาตามĒผน
การอบรมของÿถาบันพัฒนาบčคลากรท้องถิ่น กรมÿŠงđÿริมการ
ปกครองท้องถิ่น ตามโครงการฝึกอบรมของÿĞานักงานท้องถิ่น
จังĀวัด ตามโครงการความรŠวมมČอกับÿถาบันการศึกษา Ēละของ
ÿถาบันอČ่นๆ  ตามคĞาÿั่งĒละระđบียบของทางราชการ

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 40/72



คŠาบĞารčงรักษาĒละซŠอมĒซม จĞานวน 800,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการบĞารčงรักษาĀรČอซŠอมĒซมทรัพยŤÿินที่
ชĞารčด đÿียĀาย ĀรČอđÿČ่อมÿภาพ ที่อยĎŠในความดĎĒลรับผิดชอบของ
กอง     ÿาธารณÿčขฯ ทั้งในÿŠวนที่đปŨนครčภัณฑŤ ĒละทรัพยŤÿิน
อČ่น đชŠน วัÿดčตŠางๆ đพČ่อใĀ้ÿามารถใช้งานได้ตามปกติ

ค่าวัสดุ รวม 3,470,000 บาท
วัÿดčÿĞานักงาน จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčÿĞานักงาน đชŠน กระดาษถŠายđอกÿาร คลิป
 đทปใÿ กาว ซอง Ēฟ้มđอกÿาร Ēฟ้มđÿนอđซ็น ตรายาง ลวดđย็บ
กระดาษ đครČ่องđย็บกระดาษ đครČ่องคĞานวณđลข ตะĒกรงวาง
đอกÿาร ĒละวัÿดčอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการปฎิบัติงานของ
กองÿาธารณÿčขฯ คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčไฟฟ้าĒละวิทยč จĞานวน 20,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčไฟฟ้าĒละวิทยč đชŠน ไมโครโฟน ขาตั้ง
ไมโครโฟน đทปพันÿายไฟฟ้า ปลั๊กไฟฟ้า ÿวิตซŤไฟฟ้า Āลอด
ไฟฟ้า ฟิวÿŤ ĒบตđตอรŤรี่ ถŠานไฟฉาย ĀรČอวัÿดčอČ่นๆ ที่đกี่ยว
ข้อง đพČ่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองÿาธารณÿčขฯ คĞานวณตั้งจŠาย
ไว้ตลอดปี

วัÿดčงานบ้านงานครัว จĞานวน 200,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčงานบ้านงานครัว đชŠน Ēปรง ถังรองรับ
ขยะ ไม้กวาด đขŠง ถčงดĞา  น้ĞายาทĞาความÿะอาด กระดาษ
ทิชชĎŠ  ĀรČอวัÿดčอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการปฏิบัติงานของกอง
ÿาธารณÿčขฯ คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčกŠอÿร้าง จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčกŠอÿร้าง đชŠน ไม้ตŠางๆ ทินđนอรŤ ÿี Ēปรง
ทาÿี ปĎนซีđมนตŤ ทราย อิฐ ĀรČอซีđมนตŤบลŢ
อก กระđบČ้อง ตะปĎ ค้อน จอบ đลČ่อย đĀล็กđÿ้น ทŠอน้Ğาประปา ĀรČอ
วัÿดčอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองÿาธารณ
ÿčขฯ คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 41/72



วัÿดčยานพาĀนะĒละขนÿŠง จĞานวน 20,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčยานพาĀนะĒละขน
ÿŠง đชŠน  Ēบตđตอรี่   ยางนอก ยางใน ÿายไมคŤ đพลา กระจกมอง
ข้างรถยนตŤ Āม้อน้ĞารถยนตŤ กันชนรถยนตŤ ĀรČอวัÿดčอČ่นๆ ที่đกี่ยว
ข้อง đพČ่อใช้กับยานพาĀนะของกองÿาธารณÿčขฯ คĞานวณตั้งจŠายไว้
ตลอดปี

วัÿดčđชČ้อđพลิงĒละĀลŠอลČ่น จĞานวน 3,000,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčđชČ้อđพลิงĒละĀลŠอลČ่น đชŠน น้Ğามัน
ดีđซล น้Ğามันđบนซิน น้ĞามันกŢาด ĒกŢÿĀčงต้ม น้Ğามันจาร
บี ถŠาน น้ĞามันđครČ่อง ĀรČอวัÿดčอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้กับยาน
พาĀนะĒละđครČ่องจักรกลของกองÿาธารณÿčขฯ คĞานวณตั้งจŠายไว้
ตลอดปี

วัÿดčคอมพิวđตอรŤ จĞานวน 80,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčคอมพิวđตอรŤ đชŠน คŠาĒผŠนบันทึก
ข้อมĎล ตลับผงĀมึก ÿĞาĀรับđครČ่องพิมพŤĒบบđลđซอรŤ  Āมึกđติม
ÿĞาĀรับđครČ่องพิมพŤĒบบอิ้งđจท  ĒผŠนกรองĒÿง đมาÿŤ ĀรČอวัÿดčอČ่น
ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองÿาธารณÿčขฯ คĞานวณ
ตั้งจŠายไว้ตลอดปี

ค่าสาธารณูปโภค รวม 10,000 บาท
คŠาบริการโทรศัพทŤ จĞานวน 10,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาโทรศัพทŤทางไกลภายในประđทศ ĒละคŠาใช้จŠาย
ที่đกิดขึ้นđกี่ยวกับการใช้บริการ đชŠน คŠาđชŠาđครČ่อง คŠาđชŠาđลขĀมาย
โทรศัพทŤ คŠาบĞารčงรักษาÿาย ฯลฯ คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 42/72



งบลงทุน รวม 513,500 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 513,500 บาท
ครčภัณฑŤÿĞานักงาน

คŠาจัดซČ้อđก้าอี้ จĞานวน 11,900 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อđก้าอ้ǴÿĞานักงาน รายละđอียด ดังนี้
- đก้าอี้ÿĞานักงานมีที่ท้าวĒขน ปรับระดับได้  ขนาดไมŠน้อย
กวŠา 67x70x125 ซม.   จĞานวน 1 ตัว ๆ ละ 4,500 บาท
- đก้าอี้ÿĞานักงานมีที่ท้าวĒขน ปรับระดับได้ ขนาดไมŠน้อย
กวŠา 60x70x100 ซม.  จĞานวน 2 ตัวๆ ละ 3,700 บาท  รวมđปŨน
đงิน 7,400 บาท

คŠาจัดซČ้อđครČ่องปรับอากาศ จĞานวน 32,400 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อđครČ่องปรับอากาศ ขนาดไมŠน้อยกวŠา 24,000 บีที
ยĎ จĞานวน 1 đครČ่อง คčณลักษณะพČ้นฐานตามมาตรฐาน
ครčภัณฑŤ ของÿĞานักงบประมาณ 

คŠาจัดซČ้อตĎ้บานđลČ่อนกระจก จĞานวน 8,200 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อตĎ้บานđลČ่อนกระจก ขนาด 5 ฟčต จĞานวน 2 Āลัง ๆ
 ละ 4,100 บาท

คŠาจัดซČ้อโตŢะทĞางาน จĞานวน 18,500 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อโตŢะทĞางาน รายละđอียด ดังนี้
 - โตŢะทĞางาน ขนาดไมŠน้อยกวŠา 120x60x70 ซม. จĞานวน 2 ตัว ๆ
ละ 5,500 บาท  đปŨนđงิน 11,000 บาท
 - โตŢะทĞางาน ขนาดไมŠน้อยกวŠา 150x75x75 ซม. จĞานวน 1 ตัว ๆ
 ละ 7,500 บาท

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 43/72



ครčภัณฑŤวิทยาศาÿตรŤĀรČอการĒพทยŤ

คŠาจัดซČ้อđครČ่องพŠนĀมอกควัน จĞานวน 118,000 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อđครČ่องพŠนĀมอกควัน ถังบรรจčน้ĞายาไมŠน้อยกวŠา 6
 ลิตร กĞาลังđครČ่องยนตŤไมŠน้อยกวŠา 25 Ēรงม้า จĞานวน 2 đครČ่อง ๆ
 ละ 59,000 บาท
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ.2561-2565 Āน้า 124 ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ กองÿาธารณÿčขฯ)

ครčภัณฑŤคอมพิวđตอรŤ

คŠาจัดซČ้อคอมพิวđตอรŤพร้อมอčปกรณŤประกอบ จĞานวน 17,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อđครČ่องคอมพิวđตอรŤÿĞาĀรับงานÿĞานัก
งาน      (จอขนาดไมŠน้อยกวŠา 19 นิ้ว) จĞานวน 1
 đครČ่อง คčณลักษณะพČ้นฐานตามมาตรฐานครčภัณฑŤ
คอมพิวđตอรŤ ของกระทรวงดิจิทัลนŤ

คŠาจัดซČ้อđครČ่องพิมพŤ จĞานวน 7,500 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อđครČ่องพิมพŤ Multifunction ĒบบฉีดĀมึกพร้อมติด
ตั้งถังĀมึกพิมพŤ จĞานวน 1 đครČ่อง  คčณลักษณะพČ้นฐานตาม
มาตรฐานครčภัณฑŤคอมพิวđตอรŤ ของกระทรวงดิจิทัลนŤ

คŠาบĞารčงรักษาĒละปรับปรčงครčภัณฑŤ

คŠาบĞารčงรักษาĒละปรับปรčงครčภัณฑŤ จĞานวน 300,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาบĞารčงรักษาĒละปรับปรčงครčภัณฑŤขนาดใĀญŠ ที่อยĎŠใน
ความดĎĒลรับผิดชอบของกองÿาธารณÿčขฯ

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 44/72



งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น รวม 1,085,000 บาท
งบดĞาเนินงาน รวม 650,000 บาท

ค่าใช้สอย รวม 550,000 บาท
รายจŠายđกี่ยวđนČ่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠđข้าลักษณะรายจŠายĀมวด
อČ่นๆ

โครงการป้องกันĒละควบคčมโรคไข้đลิอดออก จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการอบรม/ประชčมใĀ้ความรĎ้ĒกŠประชาชน
ĒละĒกนนĞาÿčขภาพในท้องถิ่น  คŠาÿมนาคčณวิทยากร คŠา
อาĀาร คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาใช้จŠายในพิธีđปิด-ปิด การ
จัดกิจกรรมรณรงคŤ จัดทĞาÿČ่อประชาÿัมพันธŤ  กิจกรรมฉีดพŠน
Āมอกควันป้องกันĒละควบคčมโรค กิจกรรมĀยอดทรายอะđบท
 กิจกรรมพัฒนาĒละปรับปรčงทางกายภาพ กิจกรรมการประชčมĀมĎŠ
บ้าน คŠาđงินรางวัล คŠาตอบĒทนคณะกรรมการĒละดĞาđนินกิจกรรม
อČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง 
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ.2561-2565 Āน้า 75 ĀนŠวยงาน
ที่รับผิดชอบ กองÿาธารณÿčขฯ)

โครงการป้องกันĒละควบคčมโรคในท้องถิ่น โรคติดตŠอตามฤดĎกาลใน
đขตđทศบาล

จĞานวน 20,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการอบรม/ประชčมใĀ้ความรĎ้ĒกŠประชาชน
ในท้องถิ่น คŠาÿมนาคčณวิทยากร คŠาอาĀาร คŠาอาĀารวŠางĒละ
đครČ่องดČ่ม คŠาđชŠาÿถานที่ คŠาใช้จŠายในพิธีđปิด-ปิด การจัดกิจกรรม
รณรงคŤ จัดทĞาÿČ่อประชาÿัมพันธŤ ฉีควัคซีนป้องกันโรค คŠาวัÿดč
อčปกรณŤ ĒละดĞาđนินกิจกรรมอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้องในđรČ่องโรคติดตŠอที่
đกิดขึ้นในท้องถิ่น
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) Āน้า75 ĀนŠวยงาน
ที่รับผิดชอบ กองÿาธารณÿčขฯ)

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 45/72



โครงการป้องกันĒละควบคčมโรคพิษÿčนัขบ้าตามโครงการÿัตวŤปลอด
โรค คนปลอดภัย จากโรคพิษÿčนัขบ้าตามพระปณิธาน ศ.ดร.ÿมđด็จ
พระđจ้าน้องนางđธอ  đจ้าฟ้าจčฬา    ภรณวลัยลักษณŤ อัครราชกčมารี 
กรมพระศรีÿวางควัฒน วรขัตติยราชนารี

จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการอบรม/ประชčมใĀ้ความรĎ้ĒกŠ
ประชาชน   ĒกนนĞาÿčขภาพ อาÿาÿมัครปศčÿัตวŤในท้องถิ่น การจัด
กิจกรรมรณรงคŤ จัดทĞาÿČ่อประชาÿัมพันธŤ คŠาÿมนาคčณวิทยากร คŠา
อาĀาร คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาใช้จŠายในพิธี
đปิด-ปิด กิจกรรมฉีดวัคซีนโรคพิษÿčนัขบ้า กิจกรรมผŠาตัดทĞา
Āมัน คŠาđวชภัณฑŤĒละวัÿดčทางการĒพทยŤ  กิจกรรมÿĞารวจĒละขึ้น
ทะđบียนÿัตวŤĒละดĞาđนินกิจกรรมอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้องในđรČ่องโรคพิษ
ÿčนัขบ้า 
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า 77 ĀนŠวยงาน
ที่รับผิดชอบ กองÿาธารณÿčขฯ)

โครงการผĎ้ÿĎงวัยใÿŠใจÿčขภาพ จĞานวน 20,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการอบรม/ประชčมใĀ้ความรĎ้ĒกŠผĎ้ÿĎงอายč ผĎ้
ดĎĒล ĒละĒกนนĞาÿčขภาพในท้องถิ่น ใĀ้มีความรĎ้đรČ่องการดĎĒล
ÿčขภาพ     การออกกĞาลังกาย การรับประทานอาĀาร คŠา
ÿมนาคčณวิทยากร คŠาอาĀาร คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาใช้
จŠายในพิธีđปิด-ปิด การจัดกิจกรรมรณรงคŤ การจัดกิจกรรมตรวจ
คัดกรองÿčขภาพ การติดตามđยี่ยมบ้าน  จัดทĞาÿČ่อประชา
ÿัมพันธŤ  คŠาวัÿดčĒละอčปกรณŤĒละคŠาใช้ จŠายอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ.2561-2565 Āน้า 76 ĀนŠวยงาน
ที่รับผิดชอบ กองÿาธารณÿčขฯ)

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 46/72



โครงการฝึกอบรมĒละศึกษาดĎงานđพČ่อพัฒนาศักยภาพĒกนนĞาด้าน
ÿčขภาพในชčมชน

จĞานวน 300,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการจัดอบรมĒละศึกษาดĎงานของĒกนนĞา
ด้านÿčขภาพ đชŠน คŠาจัดÿถานที่ คŠาใช้จŠายในพิธี
đปิด-ปิด การอบรม คŠาÿมนาคčณวิทยาการ คŠาอาĀาร คŠาอาĀาร
วŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาวัÿดčĒละอčปกรณŤ คŠาจ้างđĀมายานพาĀนะ คŠา
đชŠาที่พัก ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ.2561-2565 Āน้า 109 ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ กองÿาธารณÿčขฯ)

โครงการđยาวชนอิÿาณรักษŤÿčขภาพ จĞานวน 20,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการอบรม/ประชčมใĀ้ความรĎ้ĒกŠนักđรียน
Ēละđยาวชนในท้องถิ่น ใĀ้มีความรĎ้đรČ่องการดĎĒลÿčขภาพ  การจัด
กิจกรรมรณรงคŤ จัดทĞาÿČ่อประชาÿัมพันธŤ คŠาÿมนาคčณวิทยากร คŠา
อาĀาร คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาใช้จŠายในพิธีđปิด-ปิด Ēละ
คŠาใช้จŠายอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ.2561-2565 Āน้า 76 ĀนŠวยงาน
ที่รับผิดชอบ กองÿาธารณÿčขฯ)

โครงการÿŠงđÿริมงานด้านÿčขาภิบาลอาĀารĒละคč้มครองผĎ้บริโภค จĞานวน 20,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการอบรม/ประชčมใĀ้ความรĎ้ĒกŠประชาชน
ĒละผĎ้จĞาĀนŠายอาĀารในท้องถิ่น  คŠาÿมนาคčณวิทยากร คŠา
อาĀาร คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาใช้จŠายในพิธีđปิด-ปิด การ
จัดกิจกรรมรณรงคŤ จัดทĞาÿČ่อประชาÿัมพันธŤ  กิจกรรมการตรวจ
ÿารปนđปื้อนในอาĀาร จัดซČ้อชčดทดÿอบอาĀาร คŠาวัÿดč
อčปกรณŤ ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ.2561-2565 Āน้า 75 ĀนŠวยงาน
ที่รับผิดชอบ กองÿาธารณÿčขฯ)

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 47/72



โครงการÿŠงđÿริมพัฒนาการđด็กปฐมวัย จĞานวน 20,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการอบรม/ประชčมใĀ้ความรĎ้ĒกŠผĎ้
ปกครอง คčณครĎพี่đลี้ยง ĒกนนĞาÿčขภาพĒละประชาชนในท้อง
ถิ่น ใĀ้มีความรĎ้đรČ่องการดĎĒลÿčขภาพđด็กปฐมวัย ใĀ้มีพัฒนาการที่
đĀมาะÿมตามวัย คŠาÿมนาคčณวิทยากร คŠาอาĀาร คŠาอาĀารวŠาง
ĒละđครČ่องดČ่ม คŠาใช้จŠายในพิธีđปิด-ปิด กิจกรรมรณรงคŤตรวจคัด
กรองÿčขภาพĒละพัฒนาการ  จัดทĞาÿČ่อประชาÿัมพันธŤ  คŠาวัÿดč
ĒละอčปกรณŤĒละคŠาใช้จŠายอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ.2561-2565 Āน้า 75 ĀนŠวยงาน
ที่รับผิดชอบ กองÿาธารณÿčขฯ)

โครงการÿŠงđÿริมÿčขภาพมารดา ทารกĒรกđกิดĒละđด็กปฐมวัย จĞานวน 20,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการอบรม/ประชčมใĀ้ความรĎ้ĒกŠประชาชน
ในท้องถิ่น Āญิงตั้งครรภŤĒละĀญิงĀลังคลอด  คŠาÿมนาคčณ
วิทยากร คŠาอาĀาร คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาđชŠาÿถานที่ คŠา
ใช้จŠายในพิธีđปิด-ปิด การจัดกิจกรรมรณรงคŤออกđยี่ยมบ้านĀญิง
Āลังคลอด ทารกĒรกđกิด จัดทĞาÿČ่อประชาÿัมพันธŤ  คŠาวัÿดč
อčปกรณŤ ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) Āน้า75 ĀนŠวยงาน
ที่รับผิดชอบ กองÿาธารณÿčขฯ)

โครงการออกĀนŠวยบริการÿาธารณÿčขđคลČ่อนที่ จĞานวน 30,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในกิจกรรมการออกĀนŠวยบริการÿาธารณÿčข
đคลČ่อนที่ ได้ĒกŠ คŠาตอบĒทนĒพทยŤ พยาบาล đจ้าĀน้าที่ÿาธารณ
ÿčข ĒละÿĀวิชาชีพทางการĒพทยŤ การจัดกิจกรรมรณรงคŤ จัดทĞา
ÿČ่อประชาÿัมพันธŤ คŠาวัÿดčĒละอčปกรณŤ ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยว
ข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ.2561-2565 Āน้า 77 ĀนŠวยงาน
ที่รับผิดชอบ กองÿาธารณÿčขฯ)

ค่าวัสดุ รวม 100,000 บาท
วัÿดčวิทยาศาÿตรŤĀรČอการĒพทยŤ จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčวิทยาศาÿตรŤĀรČอการĒพทยŤ đชŠน น้Ğายา
ตŠางๆ đคมีภัณฑŤ วัคซีน ทรายอะđบท đวชภัณฑŤ ÿĞาลี ผ้าพัน
Ēผล ĒละวัÿดčอČ่นที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการปฏิบัติงานของกอง
ÿาธารณÿčขฯ คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 48/72



งบเงินอุดหนุน รวม 435,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 435,000 บาท
đงินอčดĀนčนÿŠวนราชการ

อčดĀนčนปศčÿัตวŤอĞาđภอđมČองบčรีรัมยŤ จĞานวน 75,000 บาท

đงินอčดĀนčนÿĞาĀรับขับđคลČ่อนโครงการÿัตวŤปลอดโรค คน
ปลอดภัย จากโรคพิษÿčนัขบ้า ตามพระปณิธาน ศ.ดร.ÿมđด็จพระ
đจ้าน้องนางđธอ  đจ้าฟ้าจčฬาภรณวลัยลักษณŤ อัครราชกčมารี กรม
พระศรีÿวางควัฒน วรขัตติยราชนารี  đพČ่อจัดซČ้อวัคซีนĒละวัÿดč
đวชภัณฑŤในการดĞาđนินการฉีดวัคซีนป้องกันĒละควบคčมโรคพิษ
ÿčนัขบ้า รวมทั้งผŠาตัดทĞาĀมันÿčนัขĒละĒมว
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ.2561-2565 Āน้า 79 ĀนŠวยงาน
ที่รับผิดชอบ กองÿาธารณÿčขฯ)

đงินอčดĀนčนกิจการที่đปŨนÿาธารณประโยชนŤ

อčดĀนčนคณะกรรมการĀมĎŠบ้าน/ชčมชน จĞานวน 360,000 บาท

đงินอčดĀนčนÿĞาĀรับดĞาđนินงานตามĒนวทางโครงการพระราชดĞาริ
ด้านÿาธารณÿčข đพČ่อÿนับÿนčนคณะกรรมการĀมĎŠบ้าน/ชčมชน จัด
ทĞาโครงการตามพระราชดĞาริด้านÿาธารณÿčข อยŠางน้อย 3
 โครงการ
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ.2561-2565 Āน้า 80 ĀนŠวยงาน
ที่รับผิดชอบ กองÿาธารณÿčขฯ)

แผนงานเคหะและชุมชน
งานไฟฟ้าถนน รวม 974,500 บาท

งบลงทุน รวม 974,500 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รวม 974,500 บาท
คŠากŠอÿร้างÿิ่งÿาธารณĎปโภค

โครงการติดตั้งไฟทางĒÿงÿวŠางพลังงานĒÿงอาทิตยŤ จĞานวน 480,000 บาท

ÿĞารับđปŨนคŠาใช้จŠายในการติดตั้งไฟฟ้าĒÿงÿวŠางพลังงานĒÿง
อาทิตยŤภายในđขตđทศบาลตĞาบลอิÿาณ รายละđอียดตามĒบบ
ĒปลนของกองชŠาง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 đพิ่มđติมฉบับที่ 3
 Āน้า 7 ĀนŠวยงานที่รับผิดชอบ กองชŠาง)

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 49/72



โครงการปรับđปลี่ยนไฟฟ้าĒÿงÿวŠางÿาธารณะ จĞานวน 494,500 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการปรับđปลี่ยนไฟฟ้าĒÿงÿวŠางÿาธารณะ
ภายในđขตđทศบาลตĞาบลอิÿาณ รายละđอียดตามĒบบĒปลนของ
กองชŠาง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า 45 ĀนŠวยงาน
ที่รับผิดชอบ กองชŠาง)

งานสวนสาธารณะ รวม 550,000 บาท
งบดĞาเนินงาน รวม 550,000 บาท

ค่าวัสดุ รวม 550,000 บาท
วัÿดčการđกษตร จĞานวน 550,000 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อวัÿดčการđกษตร đชŠน บัวรดน้Ğา กรรไกรตัดĀญ้า พันธčŤ
พČช ปč๋ย วัÿดčđพาะชĞา ผ้าใบĀรČอพลาÿติก ÿารđคมีป้องกันĒละ
กĞาจัดศัตรĎพČช อčปกรณŤในการขยายพันธčŤพČช ฯลฯ ใช้ในการปฏิบัติ
งานของกองÿาธารณÿčขฯ 50,000 บาท กอง
ชŠาง 200,000 บาท กองการศึกษา 200,000 บาท กอง
ÿวัÿดิการฯ 100,000 บาท

งานกĞาจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล รวม 4,420,000 บาท
งบดĞาเนินงาน รวม 4,420,000 บาท

ค่าใช้สอย รวม 4,220,000 บาท
รายจŠายđกี่ยวđนČ่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠđข้าลักษณะรายจŠายĀมวด
อČ่นๆ

โครงการจัดตั้งธนาคารขยะในÿถานศึกษาĒละชčมชน จĞานวน 30,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการอบรม/ประชčมใĀ้ความรĎ้ĒกŠประชาชน
ในĀมĎŠบ้าน Ēละนักđรียนในÿถานศึกษา  คŠาÿมนาคčณวิทยากร คŠา
อาĀาร  คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม การศึกษาดĎงาน กิจกรรมจัด
ตั้งธนาคารขยะในÿถานศึกษาĒละชčมชน   คŠาจัดกิจกรรม
รณรงคŤ   คŠาจัดทĞาÿČ่อประชาÿัมพันธŤ คŠาวัÿดčĒละอčปกรณŤ คŠาจ้าง
đĀมารถโดยÿาร ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) Āน้า 100
        ĀนŠวยงานที่รับผิดชอบ กองÿาธารณÿčขฯ)

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 50/72



โครงการบริĀารจัดการขยะĒละกĞาจัดขยะมĎลฝอยในđขตđทศบาล จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการอบรม/ประชčมประชาคมในĀมĎŠ
บ้าน ÿถานศึกษา การศึกษาดĎงาน การจัดกิจกรรมรณรงคŤ คŠา
ÿมนาคčณวิทยากร คŠาอาĀาร  คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาวัÿดč
ĒละอčปกรณŤ คŠาจ้างđĀมารถโดยÿาร คŠาจัดกิจกรรมรณรงคŤคัดĒยก
ขยะมĎลฝอย คŠาจัดทĞาÿČ่อประชาÿัมพันธŤ คŠาจัดกิจกรรมประกวด
ĀมĎŠบ้าน คŠาđงินรางวัล คŠาตอบĒทนกรรมการ ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่
đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) Āน้า 100 ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ กองÿาธารณÿčขฯ)

โครงการđยาวชนอิÿาณ รักษŤÿิ่งĒวดล้อม จĞานวน 20,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการอบรม/ประชčมใĀ้ความรĎ้ĒกŠนักđรียน
ĒละđยาวชนในพČ้นที่ตĞาบลอิÿาณ ใĀ้มีความรĎ้đรČ่องการดĎĒลรักษาÿิ่ง
Ēวดล้อม การจัดการขยะ น้Ğาđÿีย อากาศ ทรัพยากรธรรมชาติ คŠา
ÿมนาคčณวิทยากร คŠาอาĀาร  คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาวัÿดč
ĒละอčปกรณŤ คŠาจัดกิจกรรมรณรงคŤ คŠาจัดทĞาÿČ่อประชาÿัมพันธŤ คŠา
ใช้จŠายในพิธีđปิด-ปิด  ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565)  Āน้า 98 ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ กองÿาธารณÿčขฯ)

โครงการÿŠงđÿริมการใช้ปč๋ย/ÿารอินทรียŤจากการĒปรรĎปขยะอินทรียŤ จĞานวน 20,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการอบรม/ประชčม  การÿŠงđÿริมการใช้ปč๋ย
ÿารอินทรียŤจากการĒปรรĎปขยะอินทรียŤ  คŠาÿมนาคčณวิทยากร คŠา
อาĀาร  คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาวัÿดčĒละอčปกรณŤ คŠาจัดทĞา
ÿČ่อประชาÿัมพันธŤ คŠาใช้จŠายในพิธีđปิด-ปิด ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่
đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) Āน้า 48 ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ กองÿาธารณÿčขฯ)

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 51/72



โครงการÿŠงđÿริมการมีÿŠวนรŠวมของชčมชนในการจัดการด้านÿิ่งĒวด
ล้อม

จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการอบรม/ประชčมประชาชนในท้อง
ถิ่น คŠาÿมนาคčณวิทยากร คŠาอาĀาร  คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่อง
ดČ่ม คŠาวัÿดčĒละอčปกรณŤ คŠาจัดทĞาÿČ่อประชาÿัมพันธŤ คŠาใช้จŠายใน
พิธีđปิด-ปิด คŠาจัดกิจกรรมรณรงคŤ ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) Āน้า 98 ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ กองÿาธารณÿčขฯ)

โครงการÿŠงđÿริมศักยภาพชčมชนในการจัดการขยะ จĞานวน 30,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการอบรม/ประชčมประชาคมในĀมĎŠ
บ้าน  การศึกษาดĎงาน การจัดกิจกรรมรณรงคŤ คŠาÿมนาคčณ
วิทยากร คŠาอาĀาร  คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาวัÿดčĒละ
อčปกรณŤ คŠาจ้างđĀมารถโดยÿาร คŠาจัดกิจกรรมรณรงคŤคัดĒยกขยะ
มĎลฝอย คŠาจัดทĞาÿČ่อประชาÿัมพันธŤ ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) Āน้า 100 ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ กองÿาธารณÿčขฯ)

โครงการÿนับÿนčนอčปกรณŤการใช้ประโยชนŤจากđศษวัÿดčđĀลČอใช้ จĞานวน 20,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการอบรม/ประชčม  การÿŠงđÿริมการใช้
ประโยชนŤจากđศษวัÿดčđĀลČอใช้  คŠาÿมนาคčณวิทยากร คŠา
อาĀาร  คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาวัÿดčĒละอčปกรณŤ คŠาจัดทĞา
ÿČ่อประชาÿัมพันธŤ คŠาใช้จŠายในพิธีđปิด-ปิด ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่
đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) Āน้า 48 ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ กองÿาธารณÿčขฯ)

đงินอčทิศคŠากĞาจัดขยะมĎลฝอย จĞานวน 4,000,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการกĞาจัดขยะมĎลฝอยใĀ้ĒกŠđทศบาลđมČอง
บčรีรัมยŤ

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 52/72



ค่าวัสดุ รวม 200,000 บาท
วัÿดčđครČ่องĒตŠงกาย จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčđครČ่องĒตŠงกาย đชŠน đÿČ้อ รองđท้าบĎช
 Āมวก ผ้าปิดปาก-จมĎก ชčดกันฝนฯลฯ ใช้ในการปฏิบัติงาน
ของ            
กองÿาธารณÿčขฯ คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčอČ่น จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อถังรองรับขยะมĎลฝอย ÿĞาĀรับรองรับขยะมĎล
ฝอยระดับชčมชนĒละÿĞาĀรับคัดĒยกขยะมĎลฝอยระดับครัวđรČอน

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสร้างความเข้มแข็งของชุมชน รวม 4,207,160 บาท

งบบุคลากร รวม 2,300,160 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 2,300,160 บาท
đงินđดČอนพนักงาน จĞานวน 1,741,200 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินđดČอนใĀ้ĒกŠพนักงานđทศบาลที่ÿังกัดกอง
ÿวัÿดิการÿังคม  คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

đงินประจĞาตĞาĒĀนŠง จĞานวน 42,000 บาท

ÿĞาĀรับพนักงานผĎ้ที่ได้รับđงินประจĞาตĞาĒĀนŠง ตามกฎĀมายวŠาด้วย
đงินđดČอนĒละđงินประจĞาตĞาĒĀนŠง ซึ่งมีÿิทธิได้รับคŠาตอบĒทนđปŨน
รายđดČอนđทŠากับอัตราđงินประจĞาตĞาĒĀนŠงที่ได้รับ

คŠาตอบĒทนพนักงานจ้าง จĞานวน 504,960 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินđดČอนĀรČอคŠาจ้างของพนักงานจ้างที่ÿังกัดกอง
ÿวัÿดิการÿังคม

đงินđพิ่มตŠาง ๆของพนักงานจ้าง จĞานวน 12,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินđพิ่มคŠาครองชีพชั่วคราวใĀ้พนักงานจ้างที่ÿังกัด
กองÿวัÿดิการÿังคม

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 53/72



งบดĞาเนินงาน รวม 1,837,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 100,000 บาท
คŠาตอบĒทนการปฏิบัติงานนอกđวลาราชการ จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนการปฏิบัติงานนอกđวลาราชการ ĀรČอ
คŠาอาĀารทĞาการนอกđวลาใĀ้ĒกŠผĎ้ที่ได้รับคĞาÿั่งใĀ้มาปฏิบัติงานđรŠง
ดŠวนนอกđวลาราชการ อันđปŨนภารกิจĀน้าที่ของกองÿวัÿดิการ
ÿังคม ตามระđบียบของทางราชการ

đงินชŠวยđĀลČอการศึกษาบčตร จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินชŠวยđĀลČอการศึกษาบčตรของพนักงาน
đทศบาล ตลอดจนลĎกจ้าง ĒละผĎ้มีÿิทธิตามระđบียบของทาง
ราชการ

ค่าใช้สอย รวม 1,490,000 บาท
รายจŠายđพČ่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ

รายจŠายđพČ่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ จĞานวน 1,400,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายđพČ่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ ได้ĒกŠ คŠาđข้าปกđย็บ
đลŠมđอกÿาร ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นๆ đชŠน คŠาโฆษณาĒละđผยĒพรŠ คŠา
จ้างđĀมาบริการ คŠาđชŠาทรัพยŤÿิน คŠาธรรมđนียม คŠาลงทะđบียน
ตŠางๆ ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง

รายจŠายđกี่ยวกับการรับรองĒละพิธีการ จĞานวน 15,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายตามโครงการĀรČอลักษณะงาน ดังนี้ 
คŠารับรองในการต้อนรับบčคคล ĀรČอคณะบčคคล ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้
จŠายตŠางๆ  đชŠน คŠาอาĀาร คŠาđครČ่องดČ่ม คŠาของขวัญ ĒละคŠาใช้จŠาย
อČ่นที่đกี่ยวđนČ่องกับการรับรองในการต้อนรับบčคคลĀรČอคณะบčคคล
ที่มานิđทศงาน ตรวจงาน ทัศนศึกษาดĎงาน Ēละđจ้าĀน้าที่ที่đกี่ยว
ข้อง ซึ่งรŠวมต้อนรับบčคคลĀรČอคณะบčคคล

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 54/72



รายจŠายđกี่ยวđนČ่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠđข้าลักษณะรายจŠายĀมวด
อČ่นๆ

คŠาใช้จŠายในการđดินทางไปราชการ จĞานวน 60,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการđดินทางไปราชการในราชอาณาจักร
Ēละนอกราชอาณาจักร ของพนักงานđทศบาล พนักงานจ้างที่
ÿังกัดกองÿวัÿดิการÿังคม đชŠน คŠาđบี้ยđลี้ยงđดินทาง คŠาđชŠาที่
พัก คŠาพาĀนะ ฯลฯ ĒละคŠาใช้จŠายในการฝึกอบรมĒละÿัมมนา
ตามĒผนการอบรมของÿถาบันพัฒนาบčคลากรท้องถิ่น กรมÿŠง
đÿริมการปกครองท้องถิ่น ตามโครงการฝึกอบรมของÿĞานักงาน
ท้องถิ่นจังĀวัด ตามโครงการความรŠวมมČอกับÿถาบันการ
ศึกษา ĒละของÿถาบันอČ่นๆ  ตามคĞาÿั่งĒละระđบียบของทาง
ราชการ

คŠาบĞารčงรักษาĒละซŠอมĒซม จĞานวน 15,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการบĞารčงรักษาĀรČอซŠอมĒซมทรัพยŤÿินที่
ชĞารčด đÿียĀาย ĀรČอđÿČ่อมÿภาพ ที่อยĎŠในความดĎĒลรับผิดชอบของ
กองÿวัÿดิการÿังคม ทั้งในÿŠวนที่đปŨนครčภัณฑŤ ĒละทรัพยŤÿิน
อČ่น đชŠน วัÿดčตŠางๆ đพČ่อใĀ้ÿามารถใช้งานได้ตามปกติ

ค่าวัสดุ รวม 235,000 บาท
วัÿดčÿĞานักงาน จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčÿĞานักงาน đชŠน กระดาษถŠายđอกÿาร คลิป
 đทปใÿ กาว ซอง Ēฟ้มđอกÿาร Ēฟ้มđÿนอđซ็น ตรายาง ลวดđย็บ
กระดาษ đครČ่องđย็บกระดาษ đครČ่องคĞานวณđลข ตะĒกรงวาง
đอกÿาร ĒละวัÿดčอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการปฎิบัติงานของ
กองÿวัÿดิการÿังคมคĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčงานบ้านงานครัว จĞานวน 5,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčงานบ้านงานครัว đชŠน Ēปรง ไม้
กวาด đขŠง ผ้าปĎโตŢะ ถ้วยชาม ช้อนÿ้อม Ēก้วน้Ğา จานรอง กระจก
đงา น้ĞาจČดที่ซČ้อจากđอกชน ถาด มีด กระติกน้Ğาร้อน ถังĒกŢÿ ĀรČอ
วัÿดčอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองÿวัÿดิการ
ÿังคม คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 55/72



วัÿดčยานพาĀนะĒละขนÿŠง จĞานวน 10,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčยานพาĀนะĒละขนÿŠง đชŠน ÿัญญาณไฟ
ฉčกđฉิน อะไĀลŠรถยนตŤ Ēบตđตอรี่ ยางนอก  ยางใน  ÿาย
ไมคŤ đพลา กระจกมองข้างรถยนตŤ Āม้อน้ĞารถยนตŤ กันชนรถ
ยนตŤ ĀรČอวัÿดčอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้กับยานพาĀนะของกอง
ÿวัÿดิการÿังคม คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčđชČ้อđพลิงĒละĀลŠอลČ่น จĞานวน 70,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčđชČ้อđพลิงĒละĀลŠอลČ่น đชŠน น้Ğามัน
ดีđซล น้Ğามันđบนซิน น้ĞามันกŢาด ĒกŢÿĀčงต้ม น้Ğามันจาร
บี ถŠาน น้ĞามันđครČ่อง ĀรČอวัÿดčอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้กับยาน
พาĀนะของกองÿวัÿดิการÿังคม คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčคอมพิวđตอรŤ จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčคอมพิวđตอรŤ đชŠน คŠาĒผŠนบันทึก
ข้อมĎล ตลับผงĀมึก ÿĞาĀรับđครČ่องพิมพŤĒบบđลđซอรŤ  Āมึกđติม
ÿĞาĀรับđครČ่องพิมพŤĒบบอิ้งđจท  ĒผŠนกรองĒÿง đมาÿŤ ĀรČอวัÿดčอČ่น
ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองÿวัÿดิการ
ÿังคม คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

ค่าสาธารณูปโภค รวม 12,000 บาท
คŠาบริการโทรศัพทŤ จĞานวน 12,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาโทรศัพทŤทางไกลภายในประđทศของกอง
ÿวัÿดิการÿังคม  ĒละคŠาใช้จŠายที่đกิดขึ้นđกี่ยวกับการใช้
บริการ đชŠน คŠาđชŠาđครČ่อง คŠาđชŠาđลขĀมายโทรศัพทŤ คŠาบĞารčงรักษา
ÿาย ฯลฯ คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

งบลงทุน รวม 40,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 40,000 บาท
ครčภัณฑŤÿĞานักงาน

คŠาจัดซČ้อโตŢะอđนกประÿงคŤ จĞานวน 40,000 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อโตŢะอđนกประÿงคŤ ขาชčบโครđมี่ยม ขนาดไมŠน้อยกวŠา 
180x60x75 ซม. จĞานวน 20 ตัว ๆ ละ 2,000 บาท รวมđปŨน
đงิน 40,000 บาท

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 56/72



งบเงินอุดหนุน รวม 30,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 30,000 บาท
đงินอčดĀนčนกิจการที่đปŨนÿาธารณประโยชนŤ

อčดĀนčนคณะกรรมการพัฒนาÿตรี(กพÿอ.)đมČองบčรีรัมยŤ จĞานวน 30,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาดĞาđนินงานจัดกิจกรรมรวมพลังองคŤกรÿตรี
อĞาđภอđมČองบčรีรัมยŤ đนČ่องในโอกาÿวันĒมŠĒĀŠงชาติ đพČ่อถวายđปŨน
ราชกčศลĒดŠÿมđด็จพระนางđจ้าฯพระบรมราชินีนาถ ในรัชกาลที่ 9
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า 109 ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ กองÿวัÿดิการÿังคม)

งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน รวม 1,370,000 บาท
งบดĞาเนินงาน รวม 1,370,000 บาท

ค่าใช้สอย รวม 1,370,000 บาท
รายจŠายđกี่ยวđนČ่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠđข้าลักษณะรายจŠายĀมวด
อČ่นๆ

โครงการคาราวานđÿริมÿร้างđด็ก จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายโครงการฯ đชŠน คŠาจัดđตรียมÿถานที่ คŠา
อาĀาร คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาใช้จŠายในพิธี
đปิด-ปิด การอบรม คŠาÿมนาคčณวิทยากร คŠาวัÿดčอčปกรณŤ คŠาตอบ
ĒทนผĎ้đข้ารับการอบรม คŠาจ้างđĀมายานพาĀนะ คŠาđชŠาที่พัก Ēละ
คŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า  86  ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ  กองÿวัÿดิการÿังคม)

โครงการผลิตปč๋ยอินทรียŤชีวภาพ จĞานวน 500,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในโครงการผลิตปč๋ยอินทรียŤชีวภาพ ĒละคŠาใช้
จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 đพิ่มđติมฉบับที่ 3
 Āน้า  21  ĀนŠวยงานที่รับผิดชอบ  กองÿวัÿดิการÿังคม)

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 57/72



โครงการฝึกอบรมĒละจัดตั้งศĎนยŤยčติธรรมชčมชนตĞาบล จĞานวน 10,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายโครงการฯ đชŠน คŠาจัดđตรียมÿถานที่ คŠา
อาĀาร คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาใช้จŠายในพิธี
đปิด-ปิด การอบรม คŠาÿมนาคčณวิทยากร คŠาวัÿดčอčปกรณŤ คŠาตอบ
ĒทนผĎ้đข้ารับการอบรม ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า  108 ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ  ÿĞานักปลัด)

โครงการฝึกอบรมĒละศึกษาดĎงานđพČ่อพัฒนาศักยภาพĒกนนĞาĒละ
ÿมาชิกอาÿาÿมัคร ปกป้องÿถาบัน(อÿป.)

จĞานวน 20,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายโครงการฯ đชŠน คŠาจัดđตรียมÿถานที่ คŠา
อาĀาร คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาใช้จŠายใน
พิธี đปิด-ปิด การอบรม คŠาÿมนาคčณวิทยากร คŠาวัÿดčอčปกรณŤ คŠา
จ้างđĀมายานพาĀนะ คŠาđชŠาที่พัก  ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า 108 ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ  ÿĞานักปลัด)

โครงการพัฒนาระบบดĎĒลผĎ้ÿĎงอายčĒละพัฒนาคčณภาพชีวิต(โรงđรียน
ÿร้างÿčข ÿมวัย)

จĞานวน 200,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายโครงการฯ đชŠน คŠาจัดđตรียมÿถานที่ คŠา
อาĀาร คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาใช้จŠายในพิธี
đปิด-ปิด การอบรม คŠาÿมนาคčณวิทยากร คŠาวัÿดčอčปกรณŤ คŠาตอบ
ĒทนผĎ้đข้ารับการอบรม คŠาจ้างđĀมายานพาĀนะ คŠาđชŠาที่พัก Ēละ
คŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า  84  ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ  กองÿวัÿดิการÿังคม)

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 58/72



โครงการพาลĎกจĎงĀลานđข้าวัด จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายโครงการฯ đชŠน คŠาจัดđตรียมÿถานที่ คŠา
อาĀาร คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาใช้จŠายในพิธี
đปิด-ปิด การอบรม คŠาÿมนาคčณวิทยากร คŠาวัÿดčอčปกรณŤ คŠาตอบ
ĒทนผĎ้đข้ารับการอบรม คŠาจ้างđĀมายานพาĀนะ คŠาđชŠาที่พัก Ēละ
คŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า  86  ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ  กองÿวัÿดิการÿังคม)

โครงการวันคนพิการÿากล จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายโครงการฯ đชŠน คŠาจัดđตรียมÿถานที่ คŠา
อาĀาร คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาใช้จŠายในพิธี
đปิด-ปิด การอบรม คŠาÿมนาคčณวิทยากร คŠาวัÿดčอčปกรณŤ คŠาตอบ
ĒทนผĎ้đข้ารับการอบรม คŠาจัดนิทรรศการ คŠาđงินรางวัล  ĒละคŠาใช้
จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า  85  ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ  กองÿวัÿดิการÿังคม)

โครงการวันผĎ้ÿĎงอายčĒĀŠงชาติ จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายโครงการฯ đชŠน คŠาจัดđตรียมÿถานที่ คŠา
อาĀาร คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาใช้จŠายในพิธี
đปิด-ปิด การอบรม คŠาÿมนาคčณวิทยากร คŠาวัÿดčอčปกรณŤ คŠาตอบ
ĒทนผĎ้đข้ารับการอบรม คŠาจัดนิทรรศการ คŠาđงินรางวัล  ĒละคŠาใช้
จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า  85  ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ  กองÿวัÿดิการÿังคม)

โครงการศĎนยŤการđรียนรĎ้ทางการđกษตรตามĒนวทางปรัชญาของ
đศรษฐกิจพอđพียง

จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายโครงการศĎนยŤการđรียนรĎ้การđกษตรตามĒนว
ทางปรัชญาของđศรษฐกิจพอđพียง  ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า  47  ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ  กองÿวัÿดิการÿังคม)

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 59/72



โครงการÿŠงđÿริมประชาธิปไตยĒละการปกครองท้องถิ่น จĞานวน 20,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการจัดประชčมÿĞาĀรับผĎ้นĞาชčมชนĒละ
ประชาชน ในการจัดกิจกรรมตŠางๆ đพČ่อÿŠงđÿริมการปกครอง
ระบอบประชาธิปไตยĒละการปกครองท้องถิ่น đชŠน คŠาจัดđตรียม
ÿถานที่ คŠาอาĀาร คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาใช้จŠายในพิธี
đปิด-ปิด การอบรม คŠาÿมนาคčณวิทยากร คŠาวัÿดčอčปกรณŤ คŠาตอบ
ĒทนผĎ้đข้ารับการอบรม ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า  108 ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ  ÿĞานักปลัด)

โครงการÿนับÿนčนการจัดกิจกรรมของชมรมผĎ้ÿĎงอายč กลčŠมÿตรี กลčŠม
đยาวชน กลčŠมคนพิการ คณะกรรมการชčมชน ĒละศĎนยŤพัฒนาครอบ
ครัวฯ

จĞานวน 200,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายโครงการฯ đชŠน คŠาจัดđตรียมÿถานที่ คŠา
อาĀาร คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาใช้จŠายในพิธี
đปิด-ปิด การอบรม คŠาÿมนาคčณวิทยากร คŠาวัÿดčอčปกรณŤ คŠาตอบ
ĒทนผĎ้đข้ารับการอบรม คŠาจ้างđĀมายานพาĀนะ คŠาđชŠาที่พัก Ēละ
คŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า  85  ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ  กองÿวัÿดิการÿังคม)

โครงการÿร้างความปรองดองÿมานฉันทŤระดับท้องถิ่น จĞานวน 20,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการจัดประชčมÿĞาĀรับผĎ้นĞาชčมชนĒละ
ประชาชน ในการจัดกิจกรรมตŠางๆ đชŠน คŠาจัดđตรียมÿถานที่ คŠา
อาĀาร คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาใช้จŠายในพิธี
đปิด-ปิด การอบรม คŠาÿมนาคčณวิทยากร คŠาวัÿดčอčปกรณŤ คŠาตอบ
ĒทนผĎ้đข้ารับการอบรม ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า  108 ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ  ÿĞานักปลัด)

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 60/72



โครงการอบรมÿŠงđÿริมอาชีพตŠางๆในđขตđทศบาล จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายโครงการฯ đชŠน คŠาจัดđตรียมÿถานที่ คŠา
อาĀาร คŠาอาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม คŠาใช้จŠายในพิธี
đปิด-ปิด การอบรม คŠาÿมนาคčณวิทยากร คŠาวัÿดčอčปกรณŤ คŠาตอบ
ĒทนผĎ้đข้ารับการอบรม  คŠาจ้างđĀมายานพาĀนะ คŠาđมล็ดพันธčŤ
พČช พันธčŤผัก Ēละ พันธčŤÿัตวŤตŠางๆ  ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า  46  ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ  กองÿวัÿดิการÿังคม)

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ
งานกีฬาและนันทนาการ รวม 826,000 บาท

งบดĞาเนินงาน รวม 750,000 บาท
ค่าใช้สอย รวม 750,000 บาท
รายจŠายđกี่ยวđนČ่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠđข้าลักษณะรายจŠายĀมวด
อČ่นๆ

โครงการĒขŠงขันกีฬาต้านยาđÿพติด จĞานวน 200,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการจัดการĒขŠงขันกีฬาต้านยาđÿพติด 
đชŠน   คŠาชčดกีฬา  คŠาอาĀารĒละđครČ่องดČ่ม  คŠาจัดÿถานที่  
คŠาวัÿดčอčปกรณŤที่ใช้ในการจัดการĒขŠงขัน  คŠาใช้จŠายในการประชา
ÿัมพันธŤ คŠาđงินรางวัลĒละถ้วยรางวัล คŠาใช้จŠายในพิธีđปิด-ปิดการ
ĒขŠงขัน คŠาตอบĒทนđจ้าĀน้าที่ตัดÿิน ĒละคŠาใช้จŠายอČ่น ๆ  ที่đกี่ยว
ข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า 90 ĀนŠวยงาน
ที่รับผิดชอบ กองการศึกษา)

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 61/72



โครงการคŠายศิลปะđพČ่อพัฒนาความคิดÿร้างÿรรคŤÿĞาĀรับđยาวชน จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการจัดโครงการคŠายศิลปะđพČ่อพัฒนา
ความคิดÿร้างÿรรคŤÿĞาĀรับđยาวชน  đชŠน  คŠาตอบĒทนวิทยากร  
คŠาวัÿดčอčปกรณŤที่ใช้ในการจัดโครงการ  คŠาจ้างđĀมาบริการ   
คŠาจัดÿถานที่  คŠาอาĀารĒละđครČ่องดČ่ม  คŠาใช้จŠายอČ่น ๆ ที่đกี่ยว
ข้อง
 (บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า 95 ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ กองการศึกษา)

โครงการจัดซČ้อÿČ่อĒละวัÿดčอčปกรณŤนันทนาการÿĞาĀรับđด็ก จĞานวน 500,000 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อÿČ่อĒละวัÿดčอčปกรณŤนันทนาการÿĞาĀรับđด็ก
ของศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็กđทศบาลอิÿาณ 1,2 Ēละโรงđรียนอนčบาล 
đทศบาลอิÿาณ 1,2
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า 91 ĀนŠวยงาน
ที่รับผิดชอบ กองการศึกษา)

งบลงทุน รวม 76,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 76,000 บาท
ครčภัณฑŤกีฬา

คŠาจัดซČ้อÿปริงบอรŤด(Ēทรมโพลีน) จĞานวน 76,000 บาท

 ÿĞาĀรับจัดซČ้อÿปริงบอรŤด (Ēทรมโพลีน) ขนาดไมŠน้อยกวŠา 16 ฟčต
รับน้ĞาĀนักได้ไมŠน้อยกวŠา  200  กิโลกรัม   จĞานวน  2 ชčดๆ
ละ 38,000 บาท ÿĞาĀรับศĎนยŤพัฒนาđด็กđล็กđทศบาลอิÿาณ 1,2
 Ēละโรงđรียนอนčบาลđทศบาลอิÿาณ  1,2

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 62/72



งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น รวม 500,000 บาท
งบดĞาเนินงาน รวม 500,000 บาท

ค่าใช้สอย รวม 500,000 บาท
รายจŠายđกี่ยวđนČ่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠđข้าลักษณะรายจŠายĀมวด
อČ่นๆ

โครงการจัดกิจกรรมวันÿĞาคัญ จĞานวน 100,000 บาท

đพČ่อจŠายđปŨนคŠาใช้จŠายในการจัดงานกิจกรรมวันÿĞาคัญทาง
ราชการ  
งานรัฐพิธี   วันÿĞาคัญทางศาÿนา    ประđพณีวัฒนธรรมของท้อง
ถิ่น  
ได้ĒกŠ  วันปิยะมĀาราช   วันđฉลิมพระชนมพรรษา   วันขึ้นปี
ใĀมŠ  
วันมาฆบĎชา   วันวิÿาขบĎชา   đปŨนต้น   đชŠน  คŠาđครČ่องไทยธรรม 
 คŠาปัจจัยถวายพระ   คŠาจัดÿถานที่  คŠาอาĀารถวายพระ  คŠา
ดอกไม้ธĎปđทียน ĒละĀรČออčปกรณŤ/วัÿดčอČ่นๆที่จĞาđปŨนต้องใช้
ประกอบในการจัดงานนั้นๆ  ĀรČออĞานวยความÿะดวกใĀ้กับ
ประชาชนđพČ่อđข้ารŠวมงานรัฐพิธีตŠางๆ ฯลฯ
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า 93 ĀนŠวยงาน
ที่รับผิดชอบ กองการศึกษา)

โครงการจัดงานประđพณีÿงกรานตŤĒละÿมโภชพระบรมราชานčÿาวรียŤ
ÿมđด็จพระพčทธยอดฟ้าจčฬาโลกมĀาราช (รัชกาลที่ 1)

จĞานวน 350,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการจัดงานประđพณีวันÿงกรานตŤฯ đชŠน 
คŠาจ้างđĀมาบริการ คŠาของชĞารŠวย คŠาตอบĒทนคณะกรรมการ
ตัดÿินการประกวด คŠาวัÿดčอčปกรณŤตŠาง ๆ ที่ใช้ในการจัด
โครงการ ĒละคŠาใช้จŠายอČ่น ๆ ที่đกี่ยวข้อง 
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า 93 ĀนŠวยงาน
ที่รับผิดชอบ กองการศึกษา)

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 63/72



โครงการอบรมÿŠงđÿริมภĎมิปัญญาท้องถิ่น วิธีการĒกะÿลักđทียน
พรรษา

จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการจัดโครงกรฯ đชŠน คŠาวัÿดčอčปกรณŤ 
คŠาจ้างđĀมาบริการ คŠาÿมนาคčณวิทยากร ĒละคŠาใช้จŠายอČ่น ๆ ที่
đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า 94 ĀนŠวยงาน
ที่รับผิดชอบ กองการศึกษา)

งานวิชาการวางแผนและส่งเสริมการท่องเที่ยว รวม 30,000 บาท
งบเงินอุดหนุน รวม 30,000 บาท

เงินอุดหนุน รวม 30,000 บาท
đงินอčดĀนčนÿŠวนราชการ

อčดĀนčนที่ทĞาการปกครองจังĀวัดบčรีรัมยŤ จĞานวน 20,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาดĞาđนินการตามโครงการจัดงานประđพณีขึ้นđขาพนม
รč้ง ณ อčทยานประวัติศาÿตรŤพนมรč้ง อĞาđภอđฉลิมพระđกียรติ
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า 114 ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ กองการศึกษา)

อčดĀนčนÿĞานักงานจังĀวัดบčรีรัมยŤ จĞานวน 10,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาดĞาđนินการตามโครงการจัดงานอนčรักษŤประđพณี
วัฒนธรรมđมČองบčรีรัมยŤ (วันÿถาปนาđมČองĒปะ)
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า 114 ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ กองการศึกษา)

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา รวม 15,863,150 บาท

งบบุคลากร รวม 6,076,560 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 6,076,560 บาท
đงินđดČอนพนักงาน จĞานวน 3,330,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินđดČอนใĀ้ĒกŠพนักงานđทศบาลที่ÿังกัดกอง
ชŠาง  คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนักงาน จĞานวน 67,200 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาครองชีพชั่วคราวĒละđงินđพิ่มตŠางๆ ÿĞาĀรับ
พนักงานที่ÿังกัดกองชŠาง

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:10 Āน้า : 64/72



đงินประจĞาตĞาĒĀนŠง จĞานวน 121,200 บาท

ÿĞาĀรับพนักงานผĎ้ที่ได้รับđงินประจĞาตĞาĒĀนŠง ตามกฎĀมายวŠาด้วย
đงินđดČอนĒละđงินประจĞาตĞาĒĀนŠง ซึ่งมีÿิทธิได้รับคŠาตอบĒทนđปŨน
รายđดČอนđทŠากับอัตราđงินประจĞาตĞาĒĀนŠงที่ได้รับ

คŠาตอบĒทนพนักงานจ้าง จĞานวน 2,408,160 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินđดČอนĀรČอคŠาจ้างของพนักงานจ้างที่ÿังกัดกอง
ชŠาง

đงินđพิ่มตŠาง ๆของพนักงานจ้าง จĞานวน 150,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินđพิ่มคŠาครองชีพชั่วคราวใĀ้พนักงานจ้างที่ÿังกัด
กองชŠาง

งบดĞาเนินงาน รวม 9,654,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 524,000 บาท
คŠาตอบĒทนการปฏิบัติงานนอกđวลาราชการ จĞานวน 300,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนการปฏิบัติงานนอกđวลาราชการ ĀรČอ
คŠาอาĀารทĞาการนอกđวลาใĀ้ĒกŠผĎ้ที่ได้รับคĞาÿั่งใĀ้มาปฏิบัติงานđรŠง
ดŠวนนอกđวลาราชการ อันđปŨนภารกิจĀน้าที่ของกองชŠาง ตาม
ระđบียบของทางราชการ

คŠาđชŠาบ้าน จĞานวน 144,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาđชŠาบ้านใĀ้ĒกŠพนักงานในÿังกัดกองชŠางผĎ้มีÿิทธิ
ตามระđบียบของทางราชการ

đงินชŠวยđĀลČอการศึกษาบčตร จĞานวน 80,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินชŠวยđĀลČอการศึกษาบčตรของพนักงาน
đทศบาล ตลอดจนลĎกจ้าง ĒละผĎ้มีÿิทธิตามระđบียบของทาง
ราชการ

ค่าใช้สอย รวม 6,200,000 บาท
รายจŠายđพČ่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ

รายจŠายđพČ่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ จĞานวน 5,000,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายđพČ่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการในการปฏิบัติงานของ
กองชŠาง ได้ĒกŠ คŠาđข้าปกđย็บđลŠมđอกÿาร คŠาระวางบรรทčก  คŠาđชŠา
ทรัพยŤÿิน  คŠาจ้างđĀมาบริการในการบĞารčงรักษา คŠาธรรมđนียมการ
ติดตั้งมิđตอรŤไฟฟ้า คŠาถŠายพิมพŤđขียวĒบบĒปลน คŠาประกันภัยรถ
ยนตŤ  ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:11 Āน้า : 65/72



รายจŠายđกี่ยวđนČ่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠđข้าลักษณะรายจŠายĀมวด
อČ่นๆ

คŠาใช้จŠายในการđดินทางไปราชการ จĞานวน 200,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการđดินทางไปราชการในราชอาณาจักร
Ēละนอกราชอาณาจักร ของพนักงานđทศบาล พนักงานจ้างที่
ÿังกัดกองชŠาง đชŠน คŠาđบี้ยđลี้ยงđดินทาง คŠาđชŠาที่พัก คŠา
พาĀนะ ฯลฯ ĒละคŠาใช้จŠายในการฝึกอบรมĒละÿัมมนาตามĒผน
การอบรมของÿถาบันพัฒนาบčคลากรท้องถิ่น กรมÿŠงđÿริมการ
ปกครองท้องถิ่น ตามโครงการฝึกอบรมของÿĞานักงานท้องถิ่น
จังĀวัด ตามโครงการความรŠวมมČอกับÿถาบันการศึกษา Ēละของ
ÿถาบันอČ่นๆ  ตามคĞาÿั่งĒละระđบียบของทางราชการ

คŠาบĞารčงรักษาĒละซŠอมĒซม จĞานวน 1,000,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการบĞารčงรักษาĀรČอซŠอมĒซมทรัพยŤÿินที่
ชĞารčด đÿียĀาย ĀรČอđÿČ่อมÿภาพ ที่อยĎŠในความดĎĒลรับผิดชอบของ
กองชŠาง ทั้งในÿŠวนที่đปŨนครčภัณฑŤ ĒละทรัพยŤÿินอČ่น đชŠน วัÿดč
ตŠางๆ đพČ่อใĀ้ÿามารถใช้งานได้ตามปกติ

ค่าวัสดุ รวม 2,900,000 บาท
วัÿดčÿĞานักงาน จĞานวน 200,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčÿĞานักงาน đชŠน กระดาษถŠายđอกÿาร คลิป
 đทปใÿ กาว ซอง Ēฟ้มđอกÿาร Ēฟ้มđÿนอđซ็น ตรายาง ลวดđย็บ
กระดาษ đครČ่องđย็บกระดาษ đครČ่องคĞานวณđลข ตะĒกรงวาง
đอกÿาร ĒละวัÿดčอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการปฎิบัติงานของ
กองชŠาง คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčไฟฟ้าĒละวิทยč จĞานวน 1,000,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčไฟฟ้าĒละวิทยč đชŠน ไมโครโฟน ขาตั้ง
ไมโครโฟน đทปพันÿายไฟฟ้า ปลั๊กไฟฟ้า ÿวิตซŤไฟฟ้า Āลอด
ไฟฟ้า ฟิวÿŤ ĀรČอวัÿดčอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการปฏิบัติงาน
ของกองชŠาง คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:11 Āน้า : 66/72



วัÿดčงานบ้านงานครัว จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčงานบ้านงานครัว đชŠน Ēปรง ไม้
กวาด đขŠง ผ้าปĎโตŢะ ถ้วยชาม ช้อนÿ้อม Ēก้วน้Ğา จานรอง กระจก
đงา น้ĞาจČดที่ซČ้อจากđอกชน ถาด มีด กระติกน้Ğาร้อน ถังĒกŢÿ ĀรČอ
วัÿดčอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการปฏิบัติงานของกอง
ชŠาง คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčกŠอÿร้าง จĞานวน 500,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčกŠอÿร้าง đชŠน ไม้ตŠางๆ ทินđนอรŤ ÿี Ēปรง
ทาÿี ปĎนซีđมนตŤ ทราย อิฐ ĀรČอซีđมนตŤบลŢ
อก กระđบČ้อง ตะปĎ ค้อน จอบ đลČ่อย đĀล็กđÿ้น ทŠอ ĀรČอวัÿดč
อČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองชŠางคĞานวณตั้ง
จŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčยานพาĀนะĒละขนÿŠง จĞานวน 200,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčยานพาĀนะĒละขนÿŠง đชŠน ÿัญญาณไฟ
ฉčกđฉิน อะไĀลŠรถยนตŤ Ēบตđตอรี่ ยางนอก  ยางใน  ÿาย
ไมคŤ đพลา กระจกมองข้างรถยนตŤ Āม้อน้ĞารถยนตŤ กันชนรถ
ยนตŤ ĀรČอวัÿดčอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้กับยานพาĀนะของกอง
ชŠาง คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčđชČ้อđพลิงĒละĀลŠอลČ่น จĞานวน 600,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčđชČ้อđพลิงĒละĀลŠอลČ่น đชŠน น้Ğามัน
ดีđซล น้Ğามันđบนซิน น้ĞามันกŢาด ĒกŢÿĀčงต้ม น้Ğามันจาร
บี ถŠาน น้ĞามันđครČ่อง ĀรČอวัÿดčอČ่นๆ ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้กับ ยาน
พาĀนะĒละđครČ่องจักรกลของกองชŠาง คĞานวณตั้งจŠายไว้ตลอดปี

วัÿดčđครČ่องĒตŠงกาย จĞานวน 100,000 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อđครČ่องĒตŠงกายงานไฟฟ้าÿาธารณะ đชŠน đÿČ้อป้องกัน
ไฟฟ้าÿถิต รองđท้าđซฟตี้ ĒวŠนตากันประกายไฟ Āมวกนิรภัย ฯลฯ
 ĒละÿĞาĀรับจัดซČ้อđครČ่องĒตŠงกายงานÿวนÿาธารณะĒละงาน
ÿĞารวจของกองชŠาง đชŠน đÿČ้อĒละกางđกงÿะท้อนĒÿง รองđท้าบĎท
 ฯลฯ คĞานวณตั้งจŠายไว้ตอดปี

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:11 Āน้า : 67/72



วัÿดčคอมพิวđตอรŤ จĞานวน 250,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อวัÿดčคอมพิวđตอรŤ đชŠน คŠาĒผŠนบันทึก
ข้อมĎล ตลับผงĀมึก ÿĞาĀรับđครČ่องพิมพŤĒบบđลđซอรŤ  Āมึกđติม
ÿĞาĀรับđครČ่องพิมพŤĒบบอิ้งđจท  ĒผŠนกรองĒÿง đมาÿŤ ĀรČอวัÿดčอČ่น
ที่đกี่ยวข้อง đพČ่อใช้ในการปฏิบัติงานของ    กองชŠางคĞานวณตั้งจŠาย
ไว้ตลอดปี

ค่าสาธารณูปโภค รวม 30,000 บาท
คŠาบริการโทรศัพทŤ จĞานวน 30,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนคŠาโทรศัพทŤทางไกลภายในประđทศÿĞาĀรับกอง
ชŠาง ĒละคŠาใช้จŠายที่đกิดขึ้นđกี่ยวกับการใช้บริการ đชŠน คŠาđชŠา
đครČ่อง คŠาđชŠาđลขĀมายโทรศัพทŤ คŠาบĞารčงรักษาÿาย ฯลฯ คĞานวณ
ตั้งจŠายไว้ตลอดปี

งบลงทุน รวม 132,590 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 132,590 บาท
ครčภัณฑŤÿĞานักงาน

คŠาจัดซČ้อđก้าอี้ทĞางาน จĞานวน 9,800 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อđก้าอี้ทĞางานขาอลĎมิđนียม 5 Ēฉก Ēบบท้าวĒขนปรับ
ระดับÿĎงต่ĞาĒละโยกđอนได้ จĞานวน 2 ตัวๆ ละ 4,900 บาท

คŠาจัดซČ้อตĎ้บานđลČ่อนกระจก จĞานวน 4,390 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อตĎ้บานđลČ่อนกระจก ขนาดไมŠน้อยกวŠา 16x46x34.5 
นิ้ว จĞานวน 1 Āลัง 

ครčภัณฑŤคอมพิวđตอรŤ

คŠาจัดซČ้อđครČ่องคอมพิวđตอรŤพร้อมอčปกรณŤ จĞานวน 53,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อđครČ่องคอมพิวđตอรŤ รายละđอียด ดังนี้
- đครČ่องคอมพิวđตอรŤ All In One ÿĞาĀรับงานประมวลผล จĞานวน 
1 đครČ่อง ๆ ละ 23,000 บาท
- đครČ่องคอมพิวđตอรŤ ÿĞาĀรับงานประมวลผล Ēบบที่ 2 จĞานวน 1
 đครČ่อง ๆ ละ 30,000 บาท
คčณลักษณะพČ้นฐานตามมาตรฐานครčภัณฑŤคอมพิวđตอรŤของกระ
ทรวงดิจิทัลนŤ

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:11 Āน้า : 68/72



คŠาจัดซČ้อđครČ่องพิมพŤđลđซอรŤ จĞานวน 62,900 บาท

ÿĞาĀรับจัดซČ้อđครČ่องพิมพŤđลđซอรŤ รายละđอียด ดังนี้
- đครČ่องพิมพŤđลđซอรŤ ĀรČอ LED ขาวดĞา ชนิด Network Ēบบที่ 1
 จĞานวน 1 đครČ่อง ๆ ละ 8,900 บาท 
- đครČ่องพิมพŤđลđซอรŤ ĀรČอ LED ขาวดĞา ชนิด Network ÿĞาĀรับ
กระดาษขนาด A3 จĞานวน 1 đครČ่อง ๆ ละ 54,000 บาท 
คčณลักษณะพČ้นฐานตามมาตรฐานครčภัณฑŤคอมพิวđตอรŤ ของ      
กระทรวงดิจิทัลนŤ

คŠาจัดซČ้อđครČ่องÿĞารองไฟ จĞานวน 2,500 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาจัดซČ้อđครČ่องÿĞารองไฟ ขนาด 800 AV จĞานวน 1
 đครČ่อง
คčณลักษณะพČ้นฐานตามมาตรฐานครčภัณฑŤคอมพิวđตอรŤของกระ
ทรวงดิจิทัลนŤ

งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน รวม 1,281,000 บาท
งบลงทุน รวม 1,281,000 บาท

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รวม 1,281,000 บาท
คŠากŠอÿร้างÿิ่งÿาธารณĎปโภค

โครงการกŠอÿร้างถนนคอนกรีตđÿริมđĀล็กบ้านโคกใĀญŠ ĀมĎŠที่ 2 จĞานวน 500,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠากŠอÿร้างถนนคอนกรีตđÿริมđĀล็กบ้านโคกใĀญŠ ĀมĎŠ
ที่ 2  ตĞาบลอิÿาณ อĞาđภอđมČอง จังĀวัดบčรีรัมยŤ งานกŠอÿร้างถนน
คอนกรีตđÿริมđĀล็กกว้าง 3.00-4.00 đมตร ยาว 259.00
 đมตร Āนา 0.15 đมตร ĀรČอมีพČ้นที่ไมŠน้อยกวŠา 952  ตารางđมตร
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า 33 ĀนŠวยงาน
ที่รับผิดชอบ กองชŠาง)

โครงการกŠอÿร้างถนนคอนกรีตđÿริมđĀล็กบ้านĀนองโพรง  ĀมĎŠที่ 5 จĞานวน 384,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠากŠอÿร้างถนนคอนกรีตđÿริมđĀล็กบ้านĀนอง
โพรง  ĀมĎŠที่ 5 ตĞาบลอิÿาณ อĞาđภอđมČอง จังĀวัดบčรีรัมยŤ  งานกŠอ
ÿร้างถนนคอนกรีตđÿริมđĀล็ก ÿายที่ 1 กว้าง 3.00
 đมตร  ยาว 227.00 đมตร Āนา 0.15 đมตร  ÿายที่ 2 กว้าง 4.00
 đมตร ยาว 38.00 đมตร Āนา 0.15 đมตร  ĀรČอทั้งโครงการมีพČ้นที่
ไมŠน้อยกวŠา 833  ตารางđมตร
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า 33 ĀนŠวยงาน
ที่รับผิดชอบ กองชŠาง)

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:11 Āน้า : 69/72



โครงการกŠอÿร้างถนนคอนกรีตđÿริมđĀล็กบ้านĀินลาด ĀมĎŠที่ 17 จĞานวน 397,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠากŠอÿร้างถนนคอนกรีตđÿริมđĀล็กบ้านĀินลาด ĀมĎŠ
ที่ 17  ตĞาบลอิÿาณ  อĞาđภอđมČอง  จังĀวัดบčรีรัมยŤ  งานกŠอÿร้าง
ถนนคอนกรีตđÿริมđĀล็ก  ÿายที่ 1 กว้าง 3.00 đมตร ยาว 80.00
 đมตร Āนา 0.15 đมตร  ÿายที่ 2  กว้าง 4.00 đมตร  ยาว 104.00
 đมตร  Āนา 0.15 đมตร ÿายที่ 3  กว้าง 4.00  đมตร  ยาว 50.00
  đมตร  Āนา 0.15 đมตร  ĀรČอทั้งโครงการมีพČ้นที่ไมŠน้อยกวŠา 856
 ตารางđมตร
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 Āน้า 33 ĀนŠวยงาน
ที่รับผิดชอบ กองชŠาง)

แผนงานการเกษตร
งานอนุรักษ์แหล่งน้Ğาและป่าไม้ รวม 100,000 บาท

งบดĞาเนินงาน รวม 100,000 บาท
ค่าใช้สอย รวม 100,000 บาท
รายจŠายđกี่ยวđนČ่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠđข้าลักษณะรายจŠายĀมวด
อČ่นๆ

โครงการจัดการด้านÿิ่งĒวดล้อม đพČ่อđพิ่มพČ้นที่ÿีđขียว รักน้Ğา รักป่า 
รักĒผŠนดิน

จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการจัดซČ้อพันธčŤไม้ วัÿดčการđกษตร คŠา
อาĀารวŠางĒละđครČ่องดČ่ม ÿĞาĀรับผĎ้đข้ารŠวมกิจกรรม คŠาป้ายประชา
ÿัมพันธŤ ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) Āน้า 96 ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ กองÿาธารณÿčขฯ)

โครงการอนčรักษŤĒละฟื้นฟĎคčณภาพน้ĞาĀ้วยจระđข้มาก จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายในการอบรม/ประชčมใĀ้ความรĎ้ĒกŠประชาชน
ในท้องถิ่น คŠาÿมนาคčณวิทยากร คŠาอาĀาร คŠาอาĀารวŠางĒละ
đครČ่องดČ่ม คŠาวัÿดčĒละอčปกรณŤ คŠาจัดกิจกรรม รณรงคŤกĞาจัดผักตบ
ĒละวัชพČช คŠาน้ĞามันđชČ้อđพลิง คŠาจัดทĞาÿČ่อประชาÿัมพันธŤ คŠาจัดทĞา
ลĎก EM BALL ĒละคŠาใช้จŠายอČ่นที่đกี่ยวข้อง
(บรรจčในĒผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) Āน้า 96 ĀนŠวย
งานที่รับผิดชอบ กองÿาธารณÿčขฯ)

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:11 Āน้า : 70/72



แผนงานงบกลาง
งบกลาง รวม 29,945,940 บาท

งบกลาง รวม 29,945,940 บาท
งบกลาง รวม 29,945,940 บาท
คŠาชĞาระĀนี้đงินต้น จĞานวน 2,000,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายชĞาระĀนี้đงินต้นที่đทศบาลกĎ้đงินจากธนาคารออมÿิน
ĒละกองทčนÿŠงđÿริมกิจการđทศบาล(ก.ÿ.ท.)

คŠาชĞาระดอกđบี้ย จĞานวน 600,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายชĞาระดอกđบี้ยที่đทศบาลกĎ้đงินจากธนาคารออมÿินĒละ
กองทčนÿŠงđÿริมกิจการđทศบาล (ก.ÿ.ท.)

đงินÿมทบกองทčนประกันÿังคม จĞานวน 547,100 บาท

ÿĞาĀรับจŠายÿมทบđข้ากองทčนประกันÿังคมของพนักงานจ้างที่ได้
รับคŠาจ้างจากรายได้ อัตราร้อยละ 5 ของคŠาจ้างĒละđงินđพิ่มคŠา
ครองชีพชั่วคราว

đงินÿมทบกองทčนđงินทดĒทน จĞานวน 20,000 บาท

ÿĞาĀรับÿมทบđข้ากองทčนđงินทดĒทนđปŨนรายปี ในอัตราร้อย
ละ 0.2 ของคŠาจ้างโดยประมาณทั้งปี

đบี้ยยังชีพผĎ้ÿĎงอายč จĞานวน 17,000,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายÿงđคราะĀŤđบี้ยยังชีพใĀ้ĒกŠผĎ้ÿĎงอายčในđขตđทศบาล
đบี้ยยังชีพคนพิการ จĞานวน 4,416,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายÿงđคราะĀŤđบี้ยยังชีพใĀ้ĒกŠผĎ้พิการในđขตđทศบาล
đบี้ยยังชีพผĎ้ป่วยđอดÿŤ จĞานวน 180,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายÿงđคราะĀŤđบี้ยยังชีพใĀ้ĒกŠผĎ้ป่วยđอดÿŤในđขต
đทศบาล ที่ĒพทยŤได้รับรองĒละทĞาการวินิจฉัยĒล้ว Ēละมีความ
đปŨนอยĎŠยากจน ĀรČอถĎกทอดทิ้ง ขาดผĎ้อčปการะ ดĎĒล ไมŠÿามารถ
ประกอบอาชีพđลี้ยงตนđองได้ คน
ละ 500 บาท/đดČอน จĞานวน 30 คน ถČอปฏิบัติตามĀนังÿČอ
กระทรวงมĀาดไทย ที่ มท 0891.3/ว531 ลงวัน
ที่ 12 กčมภาพันธŤ 2550

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:11 Āน้า : 71/72



ÿĞารองจŠาย จĞานวน 1,032,840 บาท

ÿĞาĀรับđปŨนคŠาใช้จŠายตามลักษณะ ดังนี้
- đปŨนคŠาใช้จŠายกิจกรรมที่มีความจĞาđปŨนđรŠงดŠวน ĒตŠมิได้ตั้งงบ
ประมาณไว้ ĒละĀากไมŠได้ดĞาđนินการโดยđร็วอาจđกิดความđÿีย
ĀายĒกŠราชการĀรČอความđดČอดร้อนĒกŠประชาชนได้
- đปŨนคŠาใช้จŠายในกรณีđĀตčจĞาđปŨนĀรČอฉčกđฉินđกิดขึ้นโดยมิได้คาด
คิดมากŠอน đชŠน การชŠวยđĀลČอผĎ้ประÿบภัย ĀรČอđพČ่อĒก้ไขปัญĀา
จากภัยธรรมชาติตŠางๆ 
- đปŨนคŠาใช้จŠายตามโครงการĀรČอนโยบายđรŠงดŠวนของ
รัฐบาล กระทรวง จังĀวัด ĀรČอของทางราชการที่ไมŠได้ตั้งงบ
ประมาณไว้
- ÿĞารองไว้đพČ่อโอนไปđพิ่มจŠายในกิจการที่ตั้งงบประมาณไว้
Ēล้ว ĒตŠไมŠđพียงพอที่จะดĞาđนินการ

รายจŠายตามข้อผĎกพัน

đงินÿมทบกองทčนÿŠงđÿริมกิจการđทศบาล จĞานวน 2,000,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายÿมทบกองทčนÿŠงđÿริมกิจการđทศบาล(ก.ÿ.ท.) ในอัตรา
ร้อยละ 10 ของđงินÿะÿมประจĞาปี

đงินÿมทบđข้ากองทčนĀลักประกันÿčขภาพระดับท้องถิ่น(ÿปÿช.) จĞานวน 400,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายÿมทบđข้ากองทčนĀลักประกันÿčขภาพระดับท้อง
ถิ่น (ÿปÿช.) ตามอัตราที่กĞาĀนดร้อยละ 50 ของคŠาบริการ
ÿาธารณÿčขที่ได้รับจากกองทčนĀลักประกันÿčขภาพ

đงินชŠวยพิđศษ จĞานวน 50,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายđปŨนđงินชŠวยđĀลČอคŠาทĞาศพกรณีพนักงาน พนักงาน
จ้าง ĀรČอ ลĎกจ้างถึงĒกŠกรรม ตามอัตราที่ระđบียบกĞาĀนด

đงินÿมทบกองทčนบĞาđĀน็จบĞานาญข้าราชการÿŠวนท้องถิ่น (กบท.) จĞานวน 1,700,000 บาท

ÿĞาĀรับจŠายÿมทบกองทčนบĞาđĀน็จบĞานาญข้าราชการÿŠวนท้อง
ถิ่น(กบท.) ตามอัตราที่กĞาĀนดไว้ในกฎกระทรวงร้อยละ 2 ของ
ประมาณการรายรับประจĞาปี ไมŠรวมรายได้จากพันธบัตรđงินกĎ้ đงิน
กĎ้ đงินที่มีผĎ้อčทิศใĀ้ĒละđงินอčดĀนčน

วันที่พิมพŤ : 27/10/2563  09:34:11 Āน้า : 72/72


